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Pyhäjoen merenrannat ja jo-
kivarret kutsuvat taas. Kesä 
on kauneimmillaan. Perheille 
kesä on mahdollisuus yhtei-
seen tekemiseen ja yhdessä 
olemiseen. Suvut tapaavat 
Pyhäjoella. Tervetuloa kesän 
viettoon Pyhäjoelle.

Tapahtumat kuuluvat oleel-
l i s es t i  Pyhä joen  kesään . 

Hyvää lämmintä kesää!
Haukikuningas on kruunattu, 
juhannus on kohta käsillä, ja 
kotiseutuviikko käynnistyy 
kesäkuun lopulla. Pääjuhla 
Annalassa huipentaa viikon. 
Annalassa tapahtuu muuta-
kin. Niskavuoren nuori emän-
tä - näytelmäklassikko vailla 
vertaa - esitetään Annalan 
aidossa Niskavuori-ympä-
ristössä useana näytöksenä 
heinäkuussa. Näytelmässä on 
myös ainutkertaisia pyhäjo-
kisia musiikkielementtejä. Kii-
tokset jo etukäteen.

Annalan kotiseutumuseo 
on meille pyhäjokisille itses-
täänselvyys, jonka ainutker-
ta isuutta emme ehkä a ina 
tajua. Mistä löydämme vas-
taavan museokokonaisuuden? 
Suosittelen, että suuntaam-

me tänä ja tulevinakin kesinä 
isovanhempina lastenlasten 
kanssa kesäretkelle Annalaan 
ja syvennymme omaan paikal-
lishistoriaan. Se on samalla 
Suomen historiaa.

Kesä on valon, uuden syn-
tymisen ja kasvun aikaa eri-
tyisesti viljelijöille. Toivon, 
että tästä kesästä tulee viime 
kesää parempi: lämmintä ja 
sadetta sopivasti. Ja samaa 
toivotan kaikille muillekin.

Toivotan kaikille KesäKuulu-
misten lukijoille hyvää kesä-
mieltä ja oikein hyvää kesää.

Mauno Peltoketo
kunnanjohtaja

Ennen kaikki tärkeät uutiset 
kerrottiin saarnan jälkeisissä 
kuulutuksissa ja muissa ilmoi-
tuksissa. Se oli viestintää, joka 
tavoitti kirkkoon tulleet. Jokai-
sella kirkossa olleella oli siten 
varma tieto tapahtuneista asi-
oista ja tieto myös tulevista. Etu 
tällaisessa viestissä oli se, ettei 
kuulijan tarvinnut hukkua tie-
totulvaan. Mutta heikkoutena 
oli se, että uutiset tulivat mel-
ko harvaan tahtiin, eikä niissä 
päässyt syventymään asioiden 
juurille. Nykyäänkin, kun sano-
taan jonkun asian olevan varma, 
käytetään sanontaa ”kirkossa 
kuulutettu”.

Kirkossa kuulutettu
Tänä päivänä tiedotus kulkee 

vahvasti reaaliajassa ja kaikesta 
saa nopean, mutta joskus ehkä 
täsmentymättömän kuvan. Tie-
toa tulee myös niin runsaasti, 
etteivät tärkeät viestit aina 
saavuta kuulijaa. Siksi tapahtu-
mien ja asioiden tiedottajilla on 
joskus ylivoimaisetkin haasteet 
saada viestinsä kuuluville.

On mielenkiintoista huomata, 
että edelleenkin kaikkein tehok-
kain tapa saada viesti perille on 
toisen henkilökohtainen koh-
taaminen ja henkilökohtaisen 
kutsun esittäminen. Jokainen 
meistä tarvitsee tulla huoma-
tuksi. Ihminen tarvitsee toista.

On edelleen asioita, jotka on 
tarkoitettu kaikille. Ne ovat elä-
män tärkeimpiä asioita. Vaikka 
nykyään saarnastuolista viesti-
tään vain vähän asioita, niin yhä 
sieltä nouseva viesti on sellais-
ta, joka on tarkoitettu kaikille 
henkilökohtaisesti. Kirkossa 
tahdotaan kuuluttaa Jumalan 
rakkauden ja anteeksiantamuk-

sen viestiä ja Vapahtajamme 
Jeesuksen Kristuksen armoa. 
Tähän viestiin voi hyvin lisätä 
painoarvoksi, että se on kir-
kossa kuulutettu, ja siis myös 
varmaa. Kirkko itsessään ei sitä 
viestiä takaa varmaksi, vaan 
viestin lähettäjä Taivaallinen 
Isämme. 

Kesällä tarjotaan meille monia 
toistemme kohtaamisen paik-
koja. Olkaa niihin tervetulleita. 
Uskon, että siellä  halutaan ker-
toa saapuvalle, kuinka odotettu 
olet. Toivottavasti löydämme 
itsemme myös kirkossa kuulu-
tettavien asioiden äärelle. Nii-
hin hetkiin sinua eivät odota 
ainoastaan siellä olevat ihmiset, 
vaan ennen kaikkea taivaan ja 
maan Luoja, kaiken hyvän an-
taja, Jumalamme ja Vapahtajam-
me.

Hyvää ja siunattua kesää!

Jukka Malinen
Pyhäjoen seurakunta

Heinäkuun 5. päivänä viete-
tään Pyhäjoen kotiseutupäivää. 
Jumalanpalvelus on kirkossa klo 
10, mukana myös 50 vuotta 
sitten ripille päässeet.

Seurakuntatalolla on tarjol-
la Pyhäjoen Pitopalvelun jär-
jestämä ruokailu. Tarjolla on 
possunfile, uunilohi, perunat, 
kermaperunat, salaatit, juomat, 
leivät ja jälkiruoka. Hinta aikui-
silta 12 e, lapsilta 5 e ja alle 6-v. 
ilmaiseksi.

Annalan museolle kokoonnu-
taan kotiseutujuhlaan klo 13. 
Juhlapuhe kuullaan Elisa Cali-
nilta os. Rautiolta. Elisa Calin 
asuu nykyään Siuntiossa ja on 
kotikunnassaan aktiivinen kun-
nallispoliitikko.  Juhlassa julkis-
tetaan vuoden Pauha-Maija tai 
Pauha-Matti. Lisäksi kuullaan 
musiikkiesityksiä ja runoja. Lo-
puksi maa- ja kotitalousnaisten 
järjestämä kahvitarjoilu. Terve-
tuloa viettämään kotiseutupäi-
vää.

Kotiseutupäivä heinäkuussa

Kotiseutupäivä
Pyhäjoella sunnuntaina 5.7.

•  klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa, mukana 50 vuotta 
 sitten  ripille päässeet
•  klo 11-13 Ruokailu seurakuntatalolla: 12e aik., 5e lapset,  

 alle 6-v. ilmaiseksi. Possunfile, uunilohi, perunat, 
 kermaperunat, salaatit, juomat, leivät, hedelmäsalaatti.  
 järj. Pyhäjoen pitopalvelu
•  klo 13 Kotiseutujuhla Annalassa; juhlapuhe Elisa Calin,
 Pauha-Maijan / Pauha-Matin julkistus, musiikkia, 
 runoja ym. ohjelmaa

 Tervetuloa!

Piia MartinMäKi

Kotiseutujuhlaa vietetään jäl-
leen sunnuntaina 5. heinäkuuta 
Annalassa. Tänä vuonna juhla-
puhujana on Pyhäjoelta kotoi-
sin oleva Elisa Calin. 

Siuntiossa nykyisin asuva Elisa 
käy Pyhäjoella perheensä kans-
sa säännöllisesti ”Kittipuhosa” 
sekä kahvittelemassa vanhojen 
kavereiden kanssa. ”Tämä on 
eka kerta, kun olen Pyhäjoella 
kotiseutupäivän aikaan. Oli kiva, 
kun pyydettiin juhlapuhujaksi”, 
Elisa kertoo: ”Puheessani aion 
pureutua Pyhäjoen nykytilaan 
ja tulevaisuuteen ehkäpä luon-
toarvojen ja maiseman kautta. 
Tavoitteena on puhe, joka luo 
tulevaisuudenuskoa ja pyhäjo-
kihenkeä.”

Lukiosta poliisikouluun

Elisa Calin kirjoitti ylioppi-
laaksi vuonna 1990, Pyhäjoen 
lukion ensimmäisten valkolak-
kinsa saaneiden joukossa. 

Kouluaikoina häntä kiinnos-
tivat erityisesti historia, yh-
teiskuntaoppi ja psykologia: 
”Lukioaika oli luovaa ja meitä 
kannustettiin itsenäiseen tie-
donhankintaan ja painetun 
tekstin kyseenalaistamiseen. 
Opettajat olivat motivoituneita 
ja me oppilaat olimme yrittäjä-
henkisiä.”

Lukion jälkeen Elisa opiske-
li lapsuutensa haaveammat-
tiin, poliisiksi. ”Olen päässyt 
hyödyntämään ammatissani 
erityisesti lukion psykologian 
oppeja”. Vuodesta 1995 Elisa 
on ollut Helsingin kihlakunnan 
poliisilaitoksen palveluksessa: 

”Tällä hetkellä työskentelen 
poliisilaitoksen esikunnan tie-
topalvelussa ja laadin laitoksen 
johdolle raportteja. Työelämän 
ohessa olen opiskellut, ja Hel-
singin yliopistoon valtio-opin 
laitokselle tehty presidentti 
Tarja Halosta käsittelevä opin-
näytetyö valmistui keväällä.”

Perhe-elämää Siuntiossa

”Elän perusperhe-elämää ja 
kaksi tytärtäni on parasta, mitä 
maailmassa voi olla. Lisäksi per-
heeseeni kuuluu Taiga-koira”, 
Elisa kertoo. Hän muutti Siun-
tioon Helsingistä 11 vuotta 
sitten, koska halusi lapselleen 
maaseutumaisen kasvuympäris-
tön. ”Siuntio muistuttaa paljon 

Pyhäjokea kooltaan ja yleisil-
meeltään. Siuntion valttikortte-
ja ovat kaksikielisyys ja pääkau-
punkiseudun läheisyys.” 

Politiikka kiinnostaa

Yhteiskunnalliset asiat ovat 
kiinnostaneet Elisaa jo lukio-
ajoista alkaen. Muutettuaan 
Siuntioon hän on ollut mukana 
paikallisessa Kokoomusyhdis-
tyksessä, ja nyt on meneillään 
viides vuosi Siuntion kunnan-
hallituksessa. ”Minulla on ys-
täviä kaikista puolueista, ja 
demokraattisen päätöksen 
aikaansaaminen vaatii toisten 
mielipiteiden kunnioittamista, 
mutta myös taitoa perustella 
omaa mielipidettä.”

Elisa Calin – 
kotiseutujuhlan juhlapuhuja
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Kesävaatteita Perkiömäeltä
Piia MartinMäKi, JEnna Saario

85 -vuotias Taimi Perkiömä-
ki on pyörittänyt Perkiömäen 
asustetaloa keskellä Pyhäjokea 
jo kuutisenkymmentä vuotta. 

Taimi on tullut Pyhäjoelle 
50-luvulla yhdessä jo edes-
menneen miehensä Leevi Per-
kiömäen kanssa. Kaupan alalla 
hän kertoo työskennelleensä jo 
15 -kesäisestä asti. 

Perkiömäellä panostetaan 
asiakaspalveluun: ”On tärkeää, 
että asiakasta kohdellaan hyvin; 
sanotaan päivää ja kysytään, 
tarvitseeko asiakas apua.” Ky-
symykseen, miten kummassa 
Taimilla riittää voimaa yhä pyö-
rittää kauppaansa, hän vastaa 
hymyillen: ”Saan virtaa asiak-
kaista.”

Perkiömäki on pannut merkil-
le, että asiakaspalvelu tukku-
liikkeissä on muuttunut hyvin 
paljon hänen nuoruudestaan. 
Siinä, missä tukkuliikkeet jär-
jestivät ennen jopa majoituksen 
heidän tuotteitaan ostamaan 
tulleille kauppiaille, nyt liikkeen 
edustaja tulee mallien kanssa 
kauppiaan luo. 

Kotimaisilta tukkuliikkeiltä voi 
vielä ostaa tavaraa kappaleit-
tain; ulkomaisilta täytyy ostaa 
kerralla laatikollinen samaa ta-
varaa, vaikka haluaisikin vain 
muutaman kappaleen. ”Tukku-

liikkeiden palvelu on huonon-
tunut huomattavasti”, Taimi 
harmittelee. 

Ihania retrovaatteita

Taimi toivoo, että myös nuoret 
löytäisivät Perkiömäelle – kau-
pasta löytyy ihania retrovaat-

teita. Asiakkaita Perkiömäen 
liikkeessä käy hyvinkin kaukaa: 
eräskin rouva tuli Ranskasta 
asti ostoksille. 

Puskaradion ansiosta asiak-
kaita tulee niin pohjoisesta kuin 
eteläisestäkin Suomesta, Hel-
singistä asti. Jotkut asiakkaat 

soittavat Taimille etukäteen ja 
kysyvät, löytyisikö jotain tiet-
tyä tuotetta. Varsinkin kesällä 
pitkän matkan asiakkaita riit-
tää. 

Taimi on nähnyt Pyhäjoen 
kehityksen vuosikymmenten ai-
kana. Paljon on muuttunut; en-

nen äidit tulivat vaatekauppaan 
ostoslistan kanssa.  Listaan oli 
kirjoitettu kaikki tarvittavat os-
tokset. Jokaiselle lapselle ostet-
tiin jotain.  Nykyään lapset ote-
taan kauppaan mukaan, ja usein 
he myös päättävät itse.

Kesä näkyy Perkiömäellä tie-

tenkin kesävaatteissa. Kaupasta 
löytyy monenlaista kesäkam-
petta, kenkiä ja hattuja. 

Tervetuloa tutkimaan Per-
kiömäen tarjontaa vaikka koko 
perheellä – kaupasta löytyy 
varmasti jokaiselle jotakin!

85-vuotiaan Taimi Perkkiömäen liikkeestä voit löytää ihania retrovaatteita.

Piia MartinMäKi

Etsitkö persoonallista lahjaa 
tai matkamuistoa? Haluaisitko 
ostaa jotain aidosti pyhäjokis-
ta? Keskellä Pyhäjoen keskus-
taa sijaitsevasta 4h-tuvasta 
löydät taatusti persoonalliset 
lahjat. Myynnissä on niin 4h:n 
omatekemiä tuotteita matoista 
vaatteisiin, kuin paikkakunta-
laisten tekemiä lasitöitä, tauluja 
ja puutöitä. Aidoilla vanhojen 
pyhäjokisten talojen puumer-
keillä kuvitettuja tuotteita löy-
tyy t-paidoista pyyhkeisiin ja 
verhoihin asti. Lisäksi myynnis-
sä on 4h:n mausteita. Tuvalla 
tehdään myös ompelu- ja kor-
jaustöitä – vaikkapa verhot voi 
viedä ommeltaviksi. Ostamalla 
4h-myymälästä tuet nuoriso-
työtä.

Monenlaista toimintaa

4h:n tunnuslause on TOP – 
tekemällä oppii parhaiten. 4h 
kurssittaa nuoria töihin. Kou-
lutetut nuoret voivat tienata 
rahaa muun muassa hoitamalla 
TVL:n viheralueita ja leikkaa-
malla ruohoa kylillä. 4h-nuoret 
hoitavat myös kunnan vesimit-
tareiden lukemisen. ”Olemme 
järjestäneet myös siivouskurs-
sin, jonka kautta koulutettuja 

nuoria voi tilata auttamaan 
vaikkapa viikko- tai suursiivouk-
sissa”, Pyhäjoen 4h-toiminnan-
johtaja Maire Luoto kertoo. 
Vinkiksi mökkiläisille ja muille: 
4h- työpalvelusta voi tilata 
nuoria avuksi erilaisiin töihin. 

4h järjestää ympäri vuoden 
toimintaa nuorille esimerkiksi 
retkien muodossa. 4h pyörit-
tää myös useita kerhoja ympäri 
vuoden: ”Talvella meillä pyöri 

yhteensä 11 kerhoa, nyt kesäl-
lä Yppärissä on 2 kesäkerhoa.” 
Yhdessä kunnan ja seurakunnan 
kanssa 4h järjestää jokakesäi-
seen tapaan viikon kestävän 
rantaleirin elokuussa.

Kesäkioski Puhtolassa koko 
kesän

Tänä kesänä Pyhäjoella on 
avattu uusi kesäkioski torimökki 
Puhtolassa. Ajatuksen kesäkios-

kin perustamisesta sai aktiivi-
nen 4h-nuori Pasi Simonen 
ollessaan 4h:n järjestämällä 
yrityskurssilla. Kioski työllistää 
8 reipasta 4h-nuorta. 

Kesäkioskista saa monipuoli-
sen valikoiman herkkuja: jääte-
löä, karkkia, limukkaa ja kahvia. 
Kesäkioski on avoinna koko 
kesän: maanantaista lauantai-
hin kello 12-21 ja  sunnuntaisin 
kello 10-21.

Puumerkkituotteita ja käsitöitä 4h-tuvalta

Kesäkioskilla saat iloista palvelua. Kuvassa jäätelöä tarjoaa Eeva Impola.Maire Luoto esittelee 4h-myymälän tuotevalikoimaa.
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Pyhäjoen
TAPAHTUMIA

su 14.6. Pyhäjoki-melonta: klo 10 lähtö Merijär-
veltä, Pyhänkosken alta, klo 11-12.30 tauko He-
laakoskella, mahdollisuus ruokailuun.
Klo 14  kahvitauko Halusen puhdon rannas-

sa Pirttikoskella, klo 15 saapuminen Pyhäjoelle, 
8-tien sillan yläpuolelle. Tiedustelut: 0500-282 
562 / Jouni Aitto-oja

ma-to 15-18.6 klo 11-15 lasten taideleiri Anna-
lassa, opettaja Riikka Kivimäki. 25e + omat eväät. 
Ilm. Raahe-opistolle puh. 4393340. Järj. Raahe-
opisto ja kunta

ti-ke 16-17.6. nuorten yöretki. Ilm. Mairelle 
tekstarilla 044-7390235. Retki tehdään yhdessä 
Vihannin nuorisotoimen kanssa.

20.6. klo 21 juhannustanssit Merimajalla, Mar-
kus Kinnunen yhtyeineen.

pe 26.6. klo 19 Puttaalla Seija Mustanevan ru-
noilta Läpireikätalo

la 27.6. Rautiperän hiihtomajalla Kalevan rasti-
viestit, Arvo Helanti puh. 044-7390238, järj. Sa-
loisten Reipas

su  28.6 klo 19 Hengellisten laulujen ilta Kielo-
saaren leirintäalueen kahviossa, järj. Helluntaisrk

ti 30.6 klo 12 Annalassa Varttuneen väen kesä-
päivä, järj. Eläkeliitto, Heikki Viljanmaa puh. 040-
9111793

ti 30.6. kotiseuturetki Yppäriin: Tekevän mylly ja 
hautaröykkiöt, oppaana Aino Helaakoski. Lähtö 
Shelliltä klo 17.30, kimppakyydit, Päivi Pyhäluoto 
puh. 040-7051582

ke 1.7. klo 16-20 kirjasto myy poistettuja kirjoja 
ja lehtiä

to 2.7 klo 11 Puhtolassa Maijan päivän markki-
nat, järj. kotiseutuyhdistys, Päivi Pyhäluoto puh. 
040-7051582

to 2.7. klo 19 Keskikylän koululla kesäillan viet-
to, järj. Liminkakylän kylätmk; Jaakko Jukkola puh. 
040-7283829 

to  2.7. Seuturastit -suunnistuskisa Rautiperällä, 
Arvo Helanti puh. 044-7390238, Saloisten Rei-
pas

la 4.7.  klo 10 Puhtolassa  punamullankeittokurs-
si, järj. kotiseutuyhdistys, Päivi Pyhäluoto puh. 
040-7051582

su 5.7. Kotiseutupäivä:
- klo 10 Jumalanpalvelus kirkossa, mukana 50 

vuotta sitten ripille päässeet
- klo 11-13 Ruokailu seurakuntatalolla: 12e aik, 

5e lapset, alle 6-v. ilmaiseksi. Possunfile, uunilohi, 
perunat, kermaperunat, salaatit, juomat, leivät, he-

delmäsalaatti.  järj. Pyhäjoen pitopalvelu
- klo 13 Kotiseutujuhla Annalassa; juhlapuhe Elisa 

Calin, Pauha-Maijan / Pauha-Matin julkistus,   mu-
siikkia, runoja ym ohjelmaa

ma 6.7. klo 12 ja 14  Nukketeatteri Sytkyt esittää 
kirjastossa: Sampo Lappalainen, 20 min, yli 3-v

ma-ke 6-8.7. klo 11-12.30  Monitoimitalolla tans-
sikurssi yli 12-v. Jazztanssin, old schoolin hip hopin 
perusteet. 10e/hlö. Opettaa Heini-Maria Ekoluo-
ma. Oltava 7, että toteutuu. Rennot vaatteet ja ve-
sipullo.  Ilm. tekstarilla Mairelle 044-7390235. 

8.7., 10.7., 12.7., 15.7., 17.7. ja 19.7. Pyhäjoen 
Harrastajanäyttelijät esittävät Hella Wuolijoen 
näytelmän Loviisa, Niskavuoren nuori emäntä An-
nalan kotiseutumuseolla. Ohjaus Sari Ohinmaa. 
Esityksen kesto väliaikoineen 2 tuntia.

11.7 klo 21 Merimajalla Virpi Piippo & Elixir

ma 13.7. klo 12 Teatteri Mukamas esittää Villi-
joutsenet kirjastossa, 35 min. yli 3-v

la 18.7. klo 10-14 kunnanviraston edessä patsa-
saukiolla Pyhäjoen Yrittäjät järjestää Kesämarkki-
nat ja wanhan tavaran huutokaupan

KUVa : r a i Ja Ko rPEL a

Punamultaa keitetään jälleen, tällä kertaa Puhtolassa 4.7. 

KUVa : Ja a n a n Uo r aL a

Niskavuoren nuori emäntä -näytelmä esitetään kesän aikana 
kuusi kertaa.

Seija Mustanevan runoja kuullaan myös tänä kesänä.

Seuturastit järjestetään 2.7. Rautiperän maastoissa.
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kesä 2009
la 18.7 Paintball-turnaus mattolaiturilla yli 13-v., 

25e/hlö sis. perehdytys lajiin, varusteet ja  500 
värikuulaa. Osallistumien joukkueittain 4 hlö/jouk-
kue. Ilm. s-postilla 10.7. mennessä: maire.ekoluo-
ma@pyhajoki.fi

18.7  klo 21 Merimajalla: Antti Ahopelto & Voi-
ma-orkesteri

su 19.7 kello 19 Hengellisten laulujen ilta Kielo-
saaren leirintäalueen kahviossa, järj. Raahen Hel-
luntaisrk

25.7. klo 21 Merimajalla: Anniina Mattila & Ave-
nue

ti 28.7 koko perheen omatoimiretki Nallikariin. 
Kyytimaksu 5e, alle 12-v. oma huoltaja. www.nal-
likari.fi  Ilm. Mairelle 20.7. mennessä tekstarilla 
044-7390235

to 6.8. retki Powerparkiin. Lähtö Shelliltä  9.30.  
Hinta: kyyti+päiväranneke alle 130cm: 30e, yli 
130cm: 40e. Pelkkä kyyti+sisäänpääsy huvipuis-
toon 15e. Ilm. Mairelle tekstarilla 31.7. mennessä  
044-7390235
 
ma-pe 10-14.8 alakouluikäisten rantaleiri vete-

raanimajalla. 25e/viikko sis. kyydin ja materiaa-
lin. Ilm. pe 31.7 mennessä 4H-toimistoon puh. 
4390220 (klo 10-16). Leirikirje.

su 16.8 kello 19  Hengellisten laulujen ilta Kielo-
saaren leirintäalueen kahviossa, järj. Raahen Hel-
luntaisrk

la 19. 9. Monitoimitalolla Pyhäjoen messut 
 
Lisätietoa tapahtumista www.pyhajoki.fi tai Pyhä-

joen Kuulumiset-lehti.

NÄYTTELYT KIRJASTOSSA

  Kesäkuu: Jenni Heikkilä,   Taidegrafiikkaa ja  
    tussinestettä
  Heinäkuu: Tellervo Välikangas, maalauksia
  Elokuu: Liisa Kitinprami, maalauksia
 Syyskuu: Reijo Haukia, valokuvia
 Lokakuu: Raahen Seutu 90 v. valokuvia ym
 Marraskuu: Pyhäjoen kirjasto 160 v.
 Joulukuu: Vilma Heiskari, maalauksia
 Avoinna: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20

TERVETULOA ANNALAAN!

Annalan museoalueella Pyhäjoella on 22 rakennus-
ta, joista löytyy liki 8 000 esinettä. Kalastusesi-
neistö  ja hevosaikakauden maatalousesineistö 
sekä pula-ajan kyläkauppa ovat mielenkiintoisia 
kokonaisuuksia. 

Tiistaina 30.6 klo 12 Annalassa vietetään Elä-
keliiton isännöimänä varttuneen väen kesäpäivää. 
Heinäkuun 5. päivänä klo 13 on kotiseutujuhla. 
Heinäkuussa nähdään myös  Pyhäjoen Harrasta-
jateatterin esittämä Loviisa, Niskavuoren nuori 
emäntä-esityksiä. 

Annala on avoinna:  ma-pe 22.6.-31.7. klo 12- 18, 
heinäkuussa myös la-su 12 - 16. Vapaa pääsy. Ter-
vetuloa!

Annalan kotiseutumuseossa on 22 rakennusta ja liki 
8000 esinettä.

Anniina Mattila tanssittaa Merimajalla heinäkuussa. 

Elokuussa saamme ihailla Liisa Kitinpramin maalauksia.

Nähdäänkö kotiseutupäivillä myös tänä vuonna runsaasti 
väkeä?
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Pyhäjoen lukiossa kerätään kypsyyttä 
kirjoista ja matkoilta

Ensi vuoden abiturientit nauttivat elämästä meren rannalla Ostiassa, vaihto-oppilaamme Elena D’Addarion kotiseudulla. Vasemmal-
ta Reeta-Mari Loukusa, Ella Keski-Panula, Päivi Pahkamaa, Noora Tornberg, Paula Suni ja Noora Kopisto.

Saksan matkalta tavoitettu 
ensi vuoden abiturientti Päi-
vi Pahkamaa valmistautuu 
tulevan kevään ylioppilaski-
saan monin eri tavoin; Päivi 
on mukana Nuori Aleksis 
2009 lukijaverkostossa, joka 
nimeää vuonna 2008 ilmes-
tyneistä kotimaisista kauno-
kirjoista parhaan. Palkittava 
kirja valitaan romaanien, 
novellien, runokokoelmien, 
näytelmien ja esseiden jou-
kosta. 

Abiturientti osallistui myös 
kevään Rooman opintomat-
kalle. Ensi syksyä opiskelija 
hieman jännittää, mutta toi-
saalta odottaakin: ”Kirjoitan 
syksyllä vain yhden aineen, 
joten voin keskittyä koko-
naan siihen.”

”Tällä hetkellä on vähän 
etuoikeutettu olo, kun saa 
olla mukana Nuori Aleksis 
raadissa. Tämä on kuitenkin 
suhteellisen iso juttu”, Päivi 
miettii. Urakka on hyvällä 
alulla; hän on lukenut jo 7 
kirjaa: ”Uskoisin, että noin 
20 kirjaa saan luettua pro-
jektin loppuun mennessä.”

Veijo Baltzarin Sodassa ja 
rakkaudessa on tähän men-
nessä ollut mieluisin kirja: 
”Kirja toi ihan uutta näkö-
kulmaa natsismin aikaiseen 
Berliiniin sekä kaupungin 
elämään, sillä kirja on musta-
laisen näkökulmasta kerrot-
tu. Kaiken lisäksi kirjassa on 
myös ripaus romantiikkaa. 
Ja romantikko kun olen, niin 
kirja tehosi entistä parem-
min.”
Samansieluisia lukijoita

Raadin jäseniä kannuste-
taan myös käymään kes-
kustelua toistensa kanssa 
kilpailua varten perustetulla 
keskustelufoorumilla: ”Kes-
kustelupalstalla on kyllä ju-
teltu aika lailla kaikesta maan 
ja taivaan välillä. Sen hetki-
selle luku-urakalle on oma 
osionsa, jossa jokainen on 
saanut kertoa lukemastaan 
kirjasta mielipiteitä sekä 
suositella toisillekin lukemis-
ta. Myös kesäsuunnitelmia 
on vaihdettu.”
Roomassa opintomatkalla

Päivi oli mukana Rooman 
opintomatkalla: ”Vaikka 
kaupunki onkin miljoona-

kaupunki, oli tunnelma lep-
poisa ja miellyttävä.” Italian 
matkan yhteydessä lukiolai-
nen luki Danten Jumalaisen 
näytelmän ja Italo Calvinon 
Halkaistun varakreivin: ”Mitä 
opin Jumalaisesta näytelmäs-
tä? No, sen ajan moraalikäsi-
tykset ja maailmankuva on 
tullut nyt varsin tutuiksi.”

Päivi hyötyy Nuori Aleksis 
-hommasta ja Italian matkan 
lukemisista varmasti: ”Kaikki 
riippuu paljon tehtävänan-
noista, mutta Dantea voi 
moneen yhdistää.  Ja luke-
minen niin sanotusti avartaa 
mieltä, laajentaa näkökulmia 
ja sanavarastoa.”
Yleissivistys on taitoa 
ajatella

”Aina on kiva huomata, että 
emme ole huonoja, vaikka 
maalla olemmekin. Äidinkie-
lestä tuli 2 laudaturia ja 8 
eximiaa – ja siihen täytyy 
olla tosi tyytyväinen. Essee-
kokeessa eräs opiskelija sai 
täydet pisteet, vaikken sel-
laisesta olisi uskaltanut unel-
moidakaan. Äidinkielen ko-
etta on luonnehdittu paitsi 
kirjoittamisen kokeeksi myös 

yleiseksi kypsyyden kokeek-
si. Kypsyyttä pitäisi siis osa-
ta näyttää. Kypsyyden näyt-
tämiseen on myös olemassa 
kikkoja, mutta enpä niitä täs-
sä paljasta”, äidinkielenopet-
taja Sari Rintamäki miettii.

Kypsä ajattelija osaa nähdä 
asioita monesta eri näkökul-
masta ja perustella sanotta-
vansa. Ajattelun aineksiahan 
saa lukemalla erilaisia teks-
tejä (mediatekstejä ja kirjal-
lisuutta). 

”Cum lauden saa, kun kir-
joittaa hyvin. Laudaturin 
kirjoittajalla pitää olla tosi 
paljon viisasta sanottavaa. 
Pyhäjoen lukiossa etsitään 
sanottavaa opintomatkoilta 
ja esiintymällä työnäytepäi-
vinä. Lukuharrastuksen myö-
tä kieli voi hyvin tai huonos-
ti. Jos kieli näivettyy, ajattelu 
rappeutuu. Kuulumisten toi-
mittajat saavat hyvää kirjoit-
tamisharjoitusta ja oppivat 
tekemään selkeitä lauseita. 
Hajoavat lauseet ja virkkeet 
ovat valitettavasti myös ha-
janaisen ajattelun merkki”, 
ajattelee Rintamäki.

Pyhäjoen lukiosta matkataan joka kevät opintomatkal-
le Eurooppaan. Ville Korpela osallistui tänä keväänä 
Rooman opintomatkalle; oppiaineina olivat historia, 
kuvataide, äidinkieli ja kirjallisuus. Legenda kertoo, että 
jos heittää kolikon Fontana Di Trevin suihkulähteeseen, 
vierailee Roomassa myöhemminkin. Jalkapallofani Ville 
Korpela tahtoo Roomaan takaisin.

Pyhäjoen lukio
Rehtori

Pekka Viitanen
pekka.viitanen@pyhajoki.fi
puh. 4390 237
        0400 752 747

Lukion kotisivut

http://lukio.pyhajoki.fi
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Monitoimitalo avoinna 
kesän ajan:
 -ma-pe klo 16-20
 -viikonloppuisin suljettu 

Kiitän lämpimästi
kaikkia minua
lakkiaispäiväni
johdosta muistaneita

Juho-Matti Salmu

Lämmin kiitos 
kaikille minua
muistaneille!

Toni Solinen

Kiitos huomionosoituksistanne 
lakkiaispäivänäni

Mika Luoto

Lämmin kiitos kaikille 
lakkiaispäivääni 
muistaneille.

Sonja Anttila

Lämmin kiitos kaikille 
minua lakkiaispäivänä
muistaneille!

Laura Vetoniemi

Kiitos muistamisesta
lakkiaispäivänäni!

Heli Rautio

Kiitos kaikille teille, 
jotka muistitte minua 
lakkiaispäivänäni!

Eetu Kupulisoja

Lämmin kiitos 
muistamisesta 
lakkiaispäivänäni!

Pasi Simonen

Lämpimästi kiitoksia 
kaikille minua 
muistaneille!

Piia Martinmäki

Lämmin kiitos 
muistamisesta 
lakkiaispäivänäni!

Toni Halunen

-Leikkokukat   -Sidontatyöt
-Ruukkukasvit  -Taimistotuotteet
-Mullat ja lannoitteet



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  13 . 6 . 2 0 0 9sivu 8

Jos maaseudun rauha vie-
hättää, kannattaa hakeutua 
lomailemaan Hellaakos-
ken maatilamajoitukseen. 
Kuohuva kosken partaalla 
sijaitseva kaunis maalais-
talo tarjoaa rentouttavan 
loman niin kaupunkilaiselle 
kuin maalaisellekin. Talossa 
ei enää ole karjaa, mutta 
muuten maaseudun idylli on 
parhaimmillaan

Hellaakoskella voi yöpyä 
joko punaisessa mökissä tai 
vuonna 1727 rakennetus-
sa aitassa. Hirsiaitan viileys 
takaa hyvät unet kuumim-
pinakin kesäöinä. Ruoan voi 
tilata talosta. 

Mökissä on juokseva vesi 
ja minikeittiö. Kaikista ik-
kunoista näkyy koski, jonka 

kohinaan on mukava nukah-
taa. Joen rantaan on raken-
nettu perinteinen rantasau-
na, josta on helppo löylyjen 
välillä pulahtaa uimaan.

Hellaakosken emäntä, 
Laura Salmela, järjestää 
majoituksen ja ruokailun 
sopimuksen mukaan. Myös 
saunaillat pienille ryhmille 
järjestyvät helposti. Kesä-
kahvila on avoinna aina, kun 
emäntä on paikalla. Suosi-
tun Pyhäjoki-melonnan yh-
teydessä järjestetään ruo-
kailu Hellaakosken talossa. 
Mökeissä on tilaa yhdeksäl-
le asukkaalle. Enimmillään 
makuupaikkoja on neljäl-
letoista; taloonkin mahtuu 
muutama asukas.

Hellaakosken kohinaa

Lomanviettopaikkoja Pyhäjoella

Dadon kesä on monipuolinen
Piia MartinMäKi

Ravintola Dadon kesäohjel-
mistosta löytyy jokaiselle jota-
kin. Ravintola on avoinna aa-
musta iltaan ainakin elokuuhun 
saakka. Keittiöstä saa ravinto-
lan aukioloaikoina pizzaa, ruo-
kaa ja á la cartea. Lounasta voi 
nauttia jokaisena arkipäivänä 
klo 11–15 paikan päällä tai ko-
tipakettiin tilattuna; kotiinkul-
jetuskin onnistuu tarvittaessa. 
Jälkiruoaksi voi valita vaikkapa 
kylän suurimman Valio- irtojää-
telötötterön. 

Tämän kesän uutuus on gril-
lauspaketti, joka sisältää vir-
vokkeita, grillin ja tarvittavat 
välineet – asiakkaan tehtäväksi 
jää tuoda grillattavat ruoat, 
ruokaseura ja itsensä paikan 
päälle. Grillausaikoja voi varata 
koko kesän ajan. Dado tarjoaa 
myös pitopalvelua kesän juhliin; 
tilata voi niin täyte- kuin voilei-
päkakkujakin.

Eturivin artisteja pitkin kesää

Suositut Dado Star-illat jatku-
vat 13.6. Puolikuun hittien tah-
dissa. 26.6. esiintymisvuorossa 
on Juha Tapio yhtyeineen, säi-
den salliessa ulkosalla. 4. hei-
näkuuta esiintyy Pyhäjoen oma 
paikallisbändi Warikkoveijarit. 

11.7. vietetään Dadon katu-
sählytapahtumaa; tanssikansaa 
viihdyttää Esa Eloranta. 18.7. 
yrittäjien kesämarkkinoiden 
yhteydessä pidetään viimevuo-
tiseen tapaan pallogrillauskisat. 
Esiintymään tulee tamperelai-
nen Musta Joutsen, jonka solisti 
Katriina Wiiala on tullut tun-
netuksi muun muassa Stratova-
riuksen ex-laulajana. 8. elokuu-
ta jatketaan Kaija Kärkisen ja 
Ile Kallion tahdissa. 

Venetsialaisia Dadossa viete-
tään viime vuoden tyyliin laa-
jennetulla terassilla perjantaina 
28.8. alkaen. Venetsialaisvii-
konloppuna ohjelmaa löytyy 
niin nuorille kuin vanhemmille-
kin; perjantaina esiintyy legen-
daarinen Pelle Miljoona ja lau-
antaina tanssahdellaan Eini & 
Boogien tahtiin. Dado Star- il-
lat jatkuvat syksyllä joka toinen 
viikonloppu.

Karaokea lauletaan vähintään 
perjantaisin, muinakin iltoina 
karaokea voi tulla laulamaan 
vaikkapa mökkiporukalla. Ke-
sään mahtuu myös muutama 
discoilta. Dadon uudella laajen-
netulla terassilla kelpaa nauttia 
Suomen kesästä; suojaisella 
paikalla sijaitsevalle terassille 
ei juurikaan tuule, ja aurinko 

pääsee porottamaan terassille 
koko päivän.

Huumorin voimin

Dadon yrittäjät Mikko ja Suvi 
Salmela sekä Vesa Toppari 
kertovat saavansa voimaa po-
sitiivisuudesta ja iloisuudesta. 
”Ajattelemme asiakkaita rennol-
la tavalla. Meininki on leppoisaa 
ja huumoria viljellään koko ajan”, 
he nauravat. Positiivinen palau-
tekin piristää yrittäjien päivää 
kummasti. Ulkopaikkakuntalai-
setkin ovat löytäneet tiensä Da-
doon. Etenkin Dado Star- illat ja 
karaoke vetävät väkeä Pyhäjoen 
rajojen ulkopuoleltakin.

Kesä dadolaisilla kuluu töitä 
tehden – aikaa lomailuun on 
vasta tammikuussa. Silloin yrit-
täjilläkin on aikaa vetää henkeä 
ja rentoutua ystävien ja per-
heen seurassa, mökkeillen ja 
reissaten.

Lisätietoja ravintolasta löytyy 
osoitteesta http://www.dado.
ws

Dadon yrittäjät Mikko Salme-
la, Suvi Salmela ja Vesa Top-
pari ravintolansa edustalla.
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JEnna Saario

Sakari ja hänen vaimonsa An-
neli Virkkala ovat pitäneet Put-
taan Kartanoa jo 11 vuoden ajan. 
Kysyntää heidän palveluillaan on: 
kaikkia halukkaita ei ole edes pys-

tytty ottamaan vastaan. Varauksia 
on pitkälle syksyyn asti. Pus-
karadio toimii: vaikka kartanon 
palveluita ei juuri mainosteta, 
asiakkaita riittää ympäri Suomea. 
Virkkalat ovat saaneet paljon po-
sitiivista palautetta palveluistaan.

Asiakkaat soittelevat Puttaan 
Kartanoon päivittäin terveyson-
gelmistaan. ”Nykyään on paljon 
erilaisia allergioita, iho-ongelmia 
ja sairauksia, joihin voi löytää hel-
potusta ruokavalion puolelta.” 65 
-vuotias yrittäjä pyrkii itsekin elä-

mään terveellisesti ruokavaliota 
säätelemällä: ”Ruokavalio auttaa 
säilyttämään lihakset kunnossa ja 
muisti pelaa. Ruokavalion muutos 
auttaa sitä paremmin, mitä aikai-
semmin sisäistää, etteivät muut 
voi vaikuttaa terveyteen. Muutok-

sen on lähdettävä itsestä.”

Puttaan Kartanon toimin-
nan näkymätön puoli on 
itula, jossa idätetään mung-
papuja kauppatuotteeksi. 
”Itulan toiminta on paisunut 
hirmuisesti viime vuosina ja 
työllistää meitä paljon. Tänä 
vuonna apunamme on ollut 
osa-aikainen työntekijä”, Sa-
kari Virkkala kertoo. 

 
Puttaan Kartanossa on 

mahdollisuus valita erilai-
sia hoitopaketteja.  Ihmiset 
tulevat muutaman päivän 
mittaisille kursseille, joilla 
käsitellään esimerkiksi  ruo-
kavaliota. Puttaan Kartan-

tarjoaa myös jäsenkorjaushoitoa, 
korvakynttilähoitoa ja hierontaa; 
asiakkaat voivat käydä myös tur-
vesaunassa. 

Juhannuksen jälkeen taidetta

Juhannuksen jälkeen kartanolla 
alkavat taideleirit ja -näyttelyt. 
Taideleirejä pitävät Veeda Art ja 
Mikko Kultala. Leirien tuotok-
sista pidetään myös näyttelyt. 
Taidenäyttelyt pidetään navetan 
vintillä viime vuoden tapaan. 
Taidevintillä järjestetään myös 
runoiltoja. 26. kesäkuuta ”Läpi-
reikätalo” monologin tulee esit-
tämään Seija Mustaneva. 

Kartanolla järjestetään myös 
erilaisia juhlia.  Vaikkapa synty-
mäpäiväjuhlia voi tulla viettämään 
Pirttikosken kauniiseen maalais-
ympäristöön. 

Uutta tulossa

Kehitysideoita Virkkaloilla on 
valtavasti. Jatkuvan kiireen takia 
he hakevat oppisopimussuhteilla 
lisää työntekijöitä, jotta heillä riit-
täisi aikaa paneutua palveluiden 
kehittämiseen.  Tällä hetkellä on 
työn alla savusauna, jonka yhtey-
teen tulee myös uima-allas. Elin-
tarvikepuolella hyvässä alussa 
on ”taikaleipä”, joka markkinoille 
päästyään voi mullistaa välipala-
markkinat. 

Virkkalat ovat kirjoittaneet myös 
oman kirjan ”Puttaan Kartanon 
lääkekaappi”. Kirja sisältää paljon 
reseptejä ja ohjeita terveyden 
hoitamisesta  ruokavalion avulla. 
Painosta on vielä vajaa sata kap-
paletta jäljellä, ja sitä saa tilata 15 
euron ja postikulujen hinnalla.

Lisätietoja hoidoista ja hoito-
paketeista voi käydä katsomassa 
www.puttaankartano.fi

Hyvän olon keskus Puttaan kartano

Piia MartiMäKi

Kielosaaren leirintäalue sijait-
see rauhallisella ja luonnonkau-
niilla paikalla, Suomen vanhim-
man puusillan kupeessa. Lähellä 
Pyhäjoen keskustan palveluita 
sijaitsevassa Kielosaaressa 
viihtyy koko perhe. Kantavana 
ajatuksena alueella on perhe-
keskeisyys: saaresta löytyy gril-
lauspaikka, leikkikenttä ja las-
ten uima-allas. Halutessaan voi 
pulahtaa jokeen uimaan vaikka 
suoraan rantasaunasta. 

Kielosaareen voi tulla naut-
timaan Pyhäjoen puhtaasta ja 
kauniista luonnosta. Saaren 
perällä on viehättävä ja rau-
hallinen luontopolku, joka vie 
siltoja pitkin saaresta toiseen. 
Alueelta löytyy muun muassa 
viidakkomaisia kotkansiipisani-
aisia ja mukulaleinikkejä. Lintu-
ja tunteva voi kuulla saaressa 
esimerkiksi luhtakertun ja lau-
lurastaan laulua. Kielosaaressa 
voi myös kalastaa.

Kielosaaressa voi yöpyä asun-
tovaunussa, teltassa tai mökissä. 
Uudet, isot mökit on varustet-
tu mukavuuksin, vanhemmissa 
mökeissä on yhteiset pesu- ja 
keittotilat.  Kielosaari tarjoaa 
matkailijoille bead and break-
fast- palvelua. Vastaanotto on 
auki ympäri vuorokauden. 

Kielosaari palvelee matkaili-
joita ympäri vuoden, kesäkioski 
on avoinna kesäsesongin ajan. 
Vuokrauskäytössä olevassa Kie-
lopirtissä on 3 makuuhuonetta, 
sauna ja kokoustilat. Kielopirt-
tiä voi vuokrata vaikkapa juhli-
en pitopaikaksi. Kesällä Kielo-
saaressa on luvassa lauluiltoja 
ja elävää musiikkia järjestetään 

mahdollisuuksien mukaan.  Kie-
losaaressa vietetään myös muu-
tamia kesähäitä. 

Uutta tänä kesänä 

Kantavana ajatuksena Kielo-
saaressa on perhekeskeisyys: 
”connecting families” – yhteistä 
tekemistä isovanhemmille, van-
hemmille ja lapsille. Teema tulee 
näkymään myös uudistettavalla 
luontopolulla. Minigolf-rata on 
suunnitteilla.

Kesäkioskiin on tulossa ajan-
kulua nuorille Nintendo Wii-
pelin muodossa. Kioskin vali-
koimiin lisätään erikoiskahveja 
sekä take away- kahveja. Kios-
kista löytyy myös monipuoli-
nen jäätelövalikoima. Kahvilasta 
voi ostaa piknik-eväät retkelle.
Tämän kesän uutuus on canvas-
kankaisten telttojen vuokraus 
matkailijoille, jotka haluavat yö-
pyä teltoissa. 

Rauhallista retkielämää

Kielosaaressa yöpyy muun 
muassa saksalaisia ja itävaltalai-
sia matkailijoita. Turisteilta on-
kin tullut paljon positiivista pa-

lautetta. Joen virtaus rauhoittaa 
ja saaressa voi elää oikeaa ret-
kielämää. Kielosaaren vakioasi-
akkaisiin kuuluvat muun muassa 
Tuusulasta tulleet Jenna ja hä-
nen Jari-enonsa. Ensimmäisen 
kerran he kävivät Kielosaaressa 
12 vuotta sitten. ”Kielosaari on 
hieno paikka. Nämä kotkansii-
pisaniaiset ovat upeita! Paikka 
on tosi rauhallinen, täällä ei ole 
koskaan ollut mitään hässäk-
kää”, Jari Mikkonen kehuu. Var-
sinkin vanha, aito rantasauna on 
heidän mieleensä. Muita heidän 
lempipaikkojaan Pyhäjoella ovat 
Hourunkoski ja merenranta.

Kielosaaren leikkikentällä on 
ohjattua leikkikenttätoimintaa 
kesäkuun ajan. Kysyimme lapsil-
ta, mikä on parasta Kielosaares-
sa. Kyselyn perusteella lasten 
ehdoton suosikki Kielosaaressa 
on uiminen. Kärkipäässä olivat 
myös lipunryöstö ja kiipeilyte-
lineissä rimpuilu.

Kielosaaren uudet www-sivut 
avataan juhannukseen mennes-
sä osoitteeseen www.kielosaari.
fi. Tervetuloa tutustumaan Kie-
losaaren luontoon ja ympäris-
töön koko perheen voimin!

Kielosaari - koko perheen kesäpaikka
Puttaan kartanon yrittäjä Sakari Virkkala taustallaan
kaunis koivukuja.
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Janne ja Marika Heikkilä ra-
kentavat omakotitaloa Saaren-
tielle Etelänkylään. Rakennus-
työt aloitettiin huhti-toukokuun 
vaihteessa. Tärkeimpänä kritee-
rinä rakennuspaikkaa valittaes-
sa oli sijainti. Alusta asti oli sel-
vää, että he haluavat rakentaa 
Pyhäjoelle. Etelänkylällä tälläkin 

hetkellä asuvat Heikkilät halusi-
vat, että tontilla olisi omaa tilaa 
ja rauhaa.  

Rakentaminen on mukavaa

Kaksilapsiselle perheelle ra-
kentaminen on iso projekti- ja 
pitkä. Heikkilöiden lisäksi ra-

kentamisessa ovat apuna muun 
muassa timpurit. Nyt projektis-
sa ollaan elementtien pystyt-
tämisvaiheessa. ”Vaikka raken-
nusprojekti on välillä raskasta, 
tähän asti on ollut mukavaa.” 
Muuttamaan uuteen kotiinsa 
Heikkilät pääsevät luultavasti 
ensi vuonna.

rakentajan kesä on kiireinen

Kesämökilläkin syntyy jätettä. 
Kunnan ylläpitämät yhteispisteet 
on poistettu käytöstä pari vuotta 
sitten, mutta jätehuollon järjestä-
miseksi kesämökkiläisellä on useita 
vaihtoehtoja.

Pyhäjoella toimii kunnan järjestä-
mä jätteenkuljetus, jonka käytän-
nön järjestelyt hoitaa Vestia Oy. 
Myös loma-asutus kuuluu järjeste-
tyn jätteenkuljetuksen piiriin. 

Edullisin tapa hoitaa jätehuolto 
on perustaa kimppa-astia mökki-
naapureiden tai muiden lähialueen 
kiinteistöjen kanssa. Käytännössä 
kimppa-asioissa voi olla haittana 
se, että kimppaan kuulumattomat 
jättävät jätteitä astiaan. Väärin-
käytösten estämiseksi astian on 
hyvä olla lukittu ja sen hoitamiselle 
kannattaa nimetä vastuuhenkilö. 
Astian hankkijat sopivat käytän-
nöistä ja muun muassa maksujen 
jakamisesta keskenään kuten halu-
avat. Kimppa-astioista ilmoitetaan 
ja niiden tyhjennyksestä sovitaan 
Vestian asiakaspalvelun kanssa.

Vaihtoehtoisesti loma-asunnon 
jätehuollon voi järjestää hankkimal-
la oman jäteastian mökille. Kiinteis-
tön haltija hankkii jäteastian omalla 
kustannuksellaan ja sopii sen tyh-
jennyksestä jätehuoltomääräysten 
mukaisesti Vestia Oy:n kanssa. 
Huom! Jotta jäteastia voidaan tyh-
jentää, on jäteautolla (paino noin 
15 tonnia) päästävä vähintään 10 
metrin päähän astiasta. Jäteastioita 
saa muun muassa rautakaupoista ja 
puutarhaliikkeistä.

Jäteastian sijoituspaikkaa miet-
tiessä kannattaa huomioida jäte-
astiasta ja keräyspaikasta, muun 
muassa tien kantavuudesta anne-
tut ohjeet. Ne löytyvät Vestian 
nettisivuilta tai voit tiedustella niitä 
Vestian asiakaspalvelusta. 

Tyhjennyksen voi tilata sille ajalle, 
kun kiinteistössä asutaan, esimer-
kiksi kesä-syyskuuksi. Tyhjennysvä-
li voi olla 1, 2 tai 4 viikkoa. Mikäli 
kiinteistöllä kompostoidaan ruoka-
jätteet ja kierrätetään hyötyjätteet, 
tyhjennysväli voi olla 6 tai 8 viik-
koa. Pitkän tyhjennysvälin saami-

seksi täytä kompostointi-ilmoitus 
ja toimita se Vestialle. Epäsään-
nölliset tyhjennysvälit (esimerkiksi 
soitosta) eivät ole kunnallisten jä-
tehuoltomääräysten mukaan mah-
dollisia.

Kierrätys ja ongelmajätteet

Loma-asukkaat voivat toimittaa 
hyötyjätteensä, kuten keräyspape-
rin, lasin ja metallit, ekopisteisiin. 
Isokokoiset jätteet, käytöstä pois-
tetut kodinkoneet ja ongelmajät-
teet voi tuoda hyötyjäteasemalle. 
Osa jätteistä on maksullisia. Hyöty-
jäteasema sijaitsee ns. Puukylässä, 
osoitteessa Tiirontie 6 ja se on auki 
tiistaisin parillisilla viikoilla klo 15-
18. Kesän aukiolopäivät: ti 23.6., 
7.7., 21.7., 4.8., 18.8. 1.9., 15.9. ja 
29.9. Tervetuloa!

Lisätietoja käytännön jätehuol-
losta, tyhjennystilaukset ja muut 
tiedustelut: Vestia Oy asiakaspal-
velu ma-pe klo 8-16 p. (08) 410 
8700, asiakaspalvelu@vestia.fi, 
www.vestia.fi

Kesämökin jätehuolto

Kirjaston näyttelytilassa esil-
lä Jenni Heikkilän maalauksia ja 
grafiikkaa 1.6-30.6.2009

Olen Jenni Heikkilä, Pyhä-
joelta alun perin kotoisin oleva 
kuvataiteen opiskelija. Nykyisin 
asustelen Oulussa ja opiskeluni 
Kemi-Tornion ammattikorkea-
koulun kulttuurialan yksikössä 
ovat miltei loppusuoralla. On 
siis sopiva ajankohta laittaa 
esille muutamia teoksia opinto-
jeni ajalta.

Kuvien tekemistäni siivittää 
aina halu yhdistellä ja kokeilla 
eri tekniikoita. Esille asetta-
mani näyttely koostuu osittain 
koulumme vapaavalintaisen tai-
degrafiikan kurssin vedoksista 
sekä uudemmista, tussinesteel-
lä toteutetuista töistä. Onpa 
joukkoon sattanut eksyä väri-
pilkuiksi akryylimaalaustakin.

Pidän erilaisten materiaalien 
ja välineiden testaamisesta. Ak-
ryylimaalin sekaan maalauspoh-
jalle voi maalin sekaan sujahtaa 
muun muassa silkkipaperia tai 
helmiä elävöittämään pintaa. 
Toisinaan syntyneet ideat toi-
mivat, mutta jos eivät, on joka 
tapauksessa oppinut jotakin 

uutta. Tarkoituksenani ei ole 
keksiä uutta, vaan etsiä ja löy-
tää ilmaisukeinoja kehittymi-
seeni kuvataiteilijana. 

Tussitöihini olen ujuttanut 
ideoita muun muassa luonnos-
ta. Alun perin tunnistettavat 
kohteet voivat muuttua pape-
rilla abstrakteiksi, jolloin al-
kuperäinen kohde ei ole enää 
tunnistettavissa. Mitättömältä 
vaikuttava yksityiskohta vaik-
kapa syksyisessä vaahteran leh-
dessä saattaa muuttua mielen-
kiintoiseksi, kun sen suurentaa 
maalatessaan paperille. Gra-
fiikan muutamista töistäni voi 

puolestaan syntyä mielikuvia 
erilaisesta liikkeestä. 

Siinä, missä grafiikan teke-
minen vaatii tarkkaa erilais-
ten tekniikoiden harjoittelua 
ja kunnioittamista, tussityöni 
ovat ehkä vastakohta juuri tälle 
- irtiottoja ja omien sääntöjen, 
sekä tekniikoiden kokeilua. Toi-
saalta yhdistävänä tekijänä mo-
lemmat tekniikat suovat mah-
dollisuuden käsitellä ja pelata 
viivan kanssa omalla tavallaan, 
ja mielestäni myös yhtä innos-
tavasti. Siispä lämpimästi terve-
tuloa tutustumaan näyttelyyni 
kirjastolle.

Jenni Heikkilän teoksia kirjastossa

Jenni Heikkilän taideteoksia kirjastossa 1.6.-30.6.

JEnna Saario

Pyhäjoen pääkirjastolla uute-
na kirjastovirkailijana on aloit-
tanut Heikki Lahnaoja. Nyky-
ään Raahessa asuva Lahnaoja 
on kotoisin Pyhäjoelta. Hän 
kirjoitti ylioppilaaksi Pyhäjoen 
lukiosta vuonna 1994. Silloin 
lukio oli vielä vanhassa rivita-
lossa mäen päällä. 

Lukion jälkeen Lahnaoja lähti 
opiskelemaan Oulun yliopis-
toon. Pääaineenaan hän luki 
yleistä kirjallisuutta. Valmistut-
tuaan yliopistosta hän halusi 
tehdä jotain konkreettisempaa 
ja päätti opiskella animaattorik-
si. Animaattoriopintojen jälkeen 
Lahnaoja lähti opiskelemaan 
kirjastoalalle informaatiotutki-
musta. 

Kirjastoala tuntuu Lahnaojas-

ta omimmalta. Opiskelujensa 
ohessa hänellä on ollut aikaa 
myös olla töissä kirjastolla. On 
mukavaa, kun on vakituinen 
työpaikka: ”Pystyy paneutu-
maan kunnolla, kun työllä on 
jatkuvuutta.” 

Kirjasto on kansakunnan 
muisti

Kirjastolla on ihmisille tärkeä 
tehtävä: auttaa, opastaa ja vir-
kistää. ”Kirjasto on voimavara ja 
yksi osatekijä ihmisten arkipäi-
vässä. Se on kansakunnan muis-
ti”, Lahnaoja pohtii. 

Kirjojen suosittelu asiakkaille 
ei ole aina helppoa. Yksilölli-
sen kirjan valitsemiseksi asiak-
kaaseen täytyy ensin tutustua, 
jotta voi sanoa, millainen kirja 
hänelle sopii. Lahnaojan oma 
suosikkikirja kautta aikojen on 

irlantilaisen Samuel Becket-
tin romaani Mercier ja Camier. 
”Siinä yhdistyy upealla tavalla 
absurdi huumori ja hieno kirjoi-
tustyyli.”  Lahnaojan mielestä 
jokaisen pitäisi lukea kerran elä-
mässään Seitsemän veljestä. 

Nukketeatteria ja poisto-
myynti

Kesäaikana kirjastolla toimivat 
peruspalvelut: lainaus, varaus ja 
kaukolainaus. Lisäksi kirjaston 
tietokoneilla voi asioida netissä. 
Kirjastossa voi ihastella kuu-
kausittain vaihtuvia näyttelyitä. 
Heinäkuussa lapsille on luvassa 
nukketeatteri Sytkyt ja Muka-
mas. 1. heinäkuuta kirjastolla 
järjestetään suuri poistomyyn-
ti. Myytävänä on muun muassa 
tietokirjoja, romaaneja ja las-
tenkirjoja.

Heikki Lahnaoja – 
kirjaston uusi virkailija

rautiperällä lauantaina 27.6.
Suomen toiseksi vanhin yh-

täjaksoisesti järjestetty suun-
nistusviesti kisataan tänä 
vuonna Pyhäjoen hiihtomajan 
maastoissa. Kisatapahtumat  
alkavat  varsinaisesti lauantai-
na klo 10.45, jolloin Pyhäjoen 
kunnanvaltuuston puheenjoh-
taja Markku Kestilä suorittaa 
kipailun avauksen. Klo 11 on 
vuorossa  nuorten viestin lähtö. 
Muut sarjat starttaavat puoles-
taan klo 13. Osanottajia odote-
taan kisapaikalle kuutisensataa.

Suunnistuskilpailuihin ei pe-
rinteisesti ole peritty pääsy-
maksuja. Autolla paikalle saapu-
via muistutetaan kuitenkin siitä, 
että pysäköinnistä peritään 

pieni maksu, joka riippuu au-
tossa tulevien määrästä. Yksin 
autossa tulijaa rokotetaan au-
topaikasta 5€. Jos autossa on 
vähintään 3, pysäköinti maksaa 
2.. 

Kilpailut jatkuvat myös sun-
nuntaina. Tällöin ensimmäiset 
PSM-mitalin tavoittelijat lähte-
vät maastoon klo 11.

Sanomalehti Kaleva ja Sa-
loisten Reipas toivovat myös 
yleisön ottavan tapahtuman 
omakseen. Kaikilla pyhäjokisilla 
on mainio mahdollisuus seurata 
huipputason viestisuunnistus-
ta aitiopaikalla, kun rastiviestit  
starttaa Rautiperällä kesäkuun 
viimeisenä lauantaina.
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Hakuna matata – ei huolta
LEEna aLataLo

Yllä olevat sanat näin ensim-
mäiseksi tultuamme majapaik-
kaamme koillis-Tansaniassa Mo-
shin kaupungissa edessä olevan 
matkailuauton takaovessa. Sa-
nat ovat kenian swahilia. Niiden 
merkitys voi tarkoittaa myös: 
”kaikki järjestyy”. Tansanian 
swahiliksi hamna shida.

Maassa, jossa useimmilla on 
puutetta kaikesta, jossa sai-
rastetaan paljon ja kuollaan 
tauteihin riittävän ravinnon ja 
lääkkeiden puutteessa, ihmiset 
hymyilevät ja nauravat paljon ja 
tervehtivät ystävällisesti.

Olin menossa Maija Ro-
stedtin ja Ritva Höglundin 
kanssa tapaamaan tyttäreni Pia 
Pyhtilän perhettä Länsi-Afrik-
kaan Mwanzaan, joka sijaitsee 
Victoria- järven rannalla. Mut-
ta ensin tutustuimme Moshiin, 
eläinpuistoihin ja Kilimanjaron 
ympäristöön.

Minullekin tuli tunne ”ei huol-
ta”, sillä meillä oli erityinen ilo 
saada oppaaksemme ja tulkik-
semme rovasti Maija Rostedt, 
joka on ollut 28 vuotta lähetys-
työntekijänä Tansaniassa.

Moshin hiekkaisilla kaduil-
la, jotka sateiden aikoina ovat 
kuravellinä, ihmisiä liikkuu joka 
puolella. Vaatimattomat vers-
taat, kaupat ja kojut reunusta-
vat katuja. Mies istui ompelu-
koneen ääressä ompelemassa 
asiakkaalleen pukua, kengänkiil-
lottaja ahersi omassa työssään, 
naiset kantoivat polttopuita, 
viljasäkkejä tai hedelmiä pään 
päällä.

Sanoinkuvaamaton näky oli Ki-

limanjaro, Afrikan korkein vuo-
ri, 5850 metriä. Näin autosta 
hetkellisesti sen korkeimman 
huipun. Ilmastonmuutos aihe-
uttaa sen, että huipulla oleva 
jää ja lumi sekä sieltä valuva 
vesi vähenee, mistä johtuen 
vuoren juurella asuvat ihmiset 
voivat joutua hakemaan uusia 
asuma-alueita.

Merenpinnan alapuolel-
la oleva valtavan kokoinen 
Ngorongoron kraateri kuuluu 
hautavajoamaan, joka ulot-
tuu päiväntasaajan paikkeil-
ta halki Afrikan aina Israeliin 
Kuolleeseen mereen saakka. 
Kraaterissa sekä Manyara-
järven eläinpuistossa näimme 
virtahepoja, seeproja, strutse-
ja, hyeenoja, leijonan, norsuja, 
kirahveja, sarvikuonon ynnä 
muita matkailuautosta käsin. 
Olipa yksi matkailija odot-
tanut 6 päivää nähdäkseen 
virtahevon haukottelevan! Lei-
jonan ilmestyminen aiheutti 
suurimman mielenkiinnon. 13 
autoa pysähtyi jonossa sitä 
ihailemaan. 

Matkaa Mwanzaan on 600 
kilometriä, se taittui lentoko-
neella. Mikko ja Pia Pyhtilä 
ovat Suomen Lähetysseuran 
lähetteinä tässä Afrikan afrik-
kalaisimmaksi sanotussa kau-
pungissa, joka ympäristöineen 
on kuulemma pakanallisista 
pakanallisin. Siihen viittaa se, 
että uskotaan noitatohtoreihin, 
vainotaan albiinoja ja kivitetään 
varkaudesta kiinnisaatuja.

Saavuimme Pyhtilöiden nuo-
rimman tyttären Liljan 5-vuo-
tispäiville. Lilja käy esikoulua, 
vanhemmat tyttäret Anna ja 
Iita käyvät kansainvälisessä 
koulussa. Kysyin, onko koulus-

sa tapahtunut mitään ikävää. ” 
Ei ole”, vastasivat tytöt, ”kaikki 
on kivaa”. 

Pia toimii Mwanzan seura-
kunnan kummi- ja naistyön yh-
dyshenkilönä. Koska perheet 
ovat köyhiä, kaikki perheet ei-
vät voi lähettää lasta kouluun, 
kun ei ole varaa ostaa kenkiä. 
Työssäkäyvän päiväpalkka on 
keskimäärin 1 euro. Lukuisat 

lähetystyön ystävät muistavat 
Mwanzan kummilapsia otettu-
aan yhteyttä Suomen Lähetys-
seuraan.

Mikko on äskettäin nimitetty 
hiippakunnan avustavaksi pro-
jektikoordinaattoriksi. Hän on 
muun muassa kiertänyt maa-
kuntaa esittämällä Jeesukses-
ta kertovaa elokuvaa. Mikko 
kertoi, että kun filmi esittää 

Jeesusta ajamassa pahoja hen-
kiä ihmisistä tai parantamassa 
sairaita, katsojat puhkeavat ilo-
huutoihin ja taputtavat käsiään. 
Heille evankeliumi on todellinen 
elämää mullistava ilosanoma, 
jossa koko ajan kuuluu viesti: 
”Älkää pelätkö.”

Matkamme tapahtui mar-
raskuussa 2008, jolloin olivat 
alkaneet niin sanotut pienet 
sateet. Sadekuuro, myrsky ja 
salamointi yllättivät meidät 
vuoren rinteellä ravintolan 
terassilla, paiskasivat ruoat ja 
astiat lattialle, joten menimme 
sisätiloihin. Paikalliset työnte-
kijät panivat aivan rauhallisesti 
paikat kuntoon.

Pyhtilöiden talo on Suomen 
Lähetysseuran omistama. Sitä 
ympäröi rehevä puutarha man-
go- ja banaanipuineen. Kun 
tulimme autoajelulta, piti an-
taa äänimerkki vartijalle, joka 
tuli avaamaan portin. Perheel-
lä on palveluksessaan muuta-
ma puutarhuri, jotka toimivat 
samalla vartijoina, sekä mama 
Esta, joka huolehtii veden 
keittämisestä ja siivouksesta.

Victorianjärven rannalla on 
outoja kivimuodostelmia, joi-
den alkuperää ei kukaan ole 
pystynyt selvittämään. Arvel-
laan, että ne ovat muinaisen 
tulivuoren purkauksen mukana 
tullutta kovinta laavamuodos-
tumaa. Jotakin muinaishistori-
allista jäännettä muistutti mie-
lestäni ainakin toista metriä 
pitkä varaani, joka oli noussut 
rantakivelle päivää paistatte-
lemaan. Liskoista puheenollen, 

minuakin kurkisteli vaaraton 
pieni gekkolisko makuuhuo-
neeni seinältä joka yö. Takkini 
riippui ikkunaa vasten, ja sen 
taskusta löytyikin erikoisin 
matkamuisto kotiin tultuani: 
piskuinen kuollut lisko.

Paluumatkallamme tapasimme 
Suomen Lähetysseuran aluevas-
taavan Päivi Anttilan Arushas-
sa. Tämä urhea nainen kiertää 
maastoautollaan Tansaniaa ja 
pitää yhteyttä paikallisen kirkon 
ja SLS:n työntekijöiden kanssa. 
Hän kertoi nimikkokirjeessään 
käytyään Tansanian kaakkois-
kulmalla Mtwarassa: ”Eräs van-
ha makonde-heimoon kuuluva 
mies, joka elättää perheensä 
mustilla ebenpuuveistoksilla, 
puhutteli minua suuresti. Hän 
odotteli lähetystyöntekijän pi-
haportilla, kun saavuimme päi-
vän touhuista kotiin. Hänellä 
oli polkupyörä, josta hän näytti 
olevan erityisen ylpeä. Hän ha-
lusi välttämättä, että otamme 
hänestä kuvia, kun hän ajoi kier-
roksen pyörällään pihassa.”

Kaiken kaikkiaan: lumoavia oli-
vat ihmiset ja luonto. Loistavan 
värisiä lintuja pyrähteli puissa ja 
pensaissa. Liekkipuut hehkuivat 
punaisen eri sävyissä, jakaran-
dat lilan vivahteissa, kiinanruu-
su oranssissa, bougainvillestä 
oli muodostettu iso puutarha-
maja ja niin edelleen.  Pimeässä 
yössä kuului taukoamatta kas-
kas-sirkan siritys ja naapureista 
kantautui lehmien ja vuohien 
ääntelyä. Ihmisten iloisuus ja 
ystävällisyys antoivat sisäisen 
lämmön, joka ei unohdu.

Pia ja Mikko Pyhtilä puutarhassaan. Kuvan banaanipuun he ovat kasvattaneet kolmessa kuukaudessa.

Urosleijona tuli esittäytymään. Tielle oli pysäköity 13 matkailuautoa, mutta leijona vei saaliinsa, puoli antilooppia, rauhallisesti 
auton edestä tien yli. Isäleijonan perhe odotti ruokaa pensaikon suojassa.
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HINNAT VOIMASSA

1.4.-1.5.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki

Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:

ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

3 49pss(0, 00 kg)

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Suomi, 1 kg3 49pss(0,00 kg)

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Suomi, 1 kg3 49pss(0,00 kg)

ETUSI9 999 99

1 / TALOUS!

TÄMÄ ON TOSI HALPA!

ETUSI0 000 00

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Suomi, 1 kg

3 49pss

3 49

pss(

VALMISTAJA 

TUOTENIMI
Lorem ipsum

8 säkkiä

TÄMÄ ON TOSI HALPA!

0 99
pkt2 pkt / talous

0 99pss2/talous

FAZER 

RUISPUIKULA
9kpl/pss

EVÄSKONTTI

Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki

(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

NOVITA

7-VELJESTÄ
LANGAT

PIRKKA 

BROILERIN 

FILEEPIHVIT500-520 g3 99pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack
sis. pantit 3,60

5 29

ETUSI0 700 70

VIENNETTA 

JÄÄTELÖKAKUT650ml0 99

3 00
2 pkt

Ilman Plussa-korttia hinta yksittäin 2,25 pkt

HK

SININEN LENKKI500-580g

kpl

SAARIOINENPIZZAT200g0 99Ilman Plussa-korttia 1,39/kpl

2pkt

4 kpl

2 pkt 

ETUSI0 260 26

ETUSI? ??? ??

ETUSI4 204 20

2 pkt

ETUSI1 461 46

KINDER SURPRISE 

YLLÄTYSMUNAT
20 g3 00

5 kpl

PIRKKA 

KIRSIKKATOMAATTI250g0 99       rs
Ilman Plussa-korttia 1,49 rs

ETUSI0 870 87

VALIO POLAR 
JUUSTOT5 85
pkt 

3 prk 

Ilman Plussa-korttia 7,39

VOIMASSA TI-LA 17.-21.3.

VOIMASSA TO-LA 2-4.4.

Ilman Plussa-korttia 1,99

VOIMASSA 23.-28.3.

VOIMASSA 23.3.-12.4.

VOIMASSA 2-9.4.

TULPPAANI
KIMPPU7 kpl

VAIN TI 31.3.

VAIN. MA 30.3.

PIRKKA
SOKERI1 kg

1 50
2 pkt

JUHLA MOKKAKAHVI500 g sj/pj

PIRKKA NAUDAN 

PAISTIJAUHELIHA400 g5 002 rs1 erä / talous

5 kpl 3 00

TARJOUS VOIMASSA VAIN HUOMENNA!

hinta yksittäin 

3 kpl 

2 kpl/talous

700g 15% ja 600g 5%

Ilman Plussa-korttia 2,39/pkt

ERÄ1 erä/talous

hinta yksittäin 0,99 pkt

VOIMASSA2-9. 4.

Ilman Plussa-korttia 1,39/kpl

KOKONAINEN 

SAVUSTETTU
KIRJOLOHISuomi

8 95
kg

4 50
2 pkt

hinta yksittäin 3,12 pkt

ERÄ1 erä/talous

HINNAT VOIMASSA
1.6-1.7.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

ETUSI

999999

1 / TALOUS!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

000000

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss

349

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

8 säkkiä

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

099
pkt

2 pkt / talous

099
pss
2/talous

FAZER 
RUISPUIKULA

9kpl/pss

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

PIRKKA 
BROILERIN 

FILEEPIHVIT
500-520 g

399
pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack

sis. pantit 3,60

ETUSI

070070

300

2 pkt

4 kpl

ETUSI

026026

ETUSI

??????

2 pkt

ETUSI

087087

3 prk 

TULPPAANI
KIMPPU

7 kpl

hinta 

yksittäin 

3 kpl 

ETUSI

154154

ERÄ

ERÄ 2/talous

NORJAN
LOHIFILE

790
kg

COCA-COLA
    1,5L, myös light ja Zero

199
2-pack
(0,40 / L)

Ilman K-Plussa-korttia 3,29 / 
2-pack (0,83/L), sis. pantit 0,80

VOIMASSA 

15. - 24.6.

2 �le / talous
ERÄ

VAIN TORSTAINA 18.6.

ATRIA HIILLOS 
GRILLIMAKKARAT

400 g

300
2 pkt

Hinta yksittäin 2,19 e

VOIMASSA 

30.6 asti

PIRKKA
VARHAISPERUNAT

   1 kg, pussi, Suomi

199
pss

VOIMASSA 

15. - 21.6.

ESTRELLA SIPSIT
  250 - 300 g

179
pss

ETUSI

130130

HK KABANOSSI
GRILLIMAKKARAT

400 g

ETUSI

060060 Ilman K-Plussa-korttia 2,39 / pss 
(7,97 - 9,55 / kg)

VOIMASSA 

15. - 24.6.

179
pkt
(4,48/kg)

Ilman K-Plussa-korttia 2,69 pkt 
(6,73 / kg)

ETUSI

090090

INGMAN
MEIJERIVOI

500 g

159
pkt
(3,18/kg)

Ilman K-Plussa-korttia 1,89 pkt 
(3,78 / kg)

ETUSI

030030

MAX. 2 PKT/ 

TALOUSVOIMASSA 

15. - 24.6.

KOTIVARA
MEETVURSTI

170 g

500
2 pkt

Hinta yksittäin 2,99 e

VOIMASSA 

30.6 asti

KEKKILÄN 
PUUTARHAMULTA

45 L

1590
5 säkkiä

Hinta yksittäin 3,75 e

VOIMASSA 

2.5. - 30.6.

HARTWALL 
JAFFAT

1,5 L

195
plo

Ilman korttia 2,55 / plo 
(sis pnt. 0,40)

ANTELL RUISRUIS
9 kpl, 450 g

169
pss

VOIMASSA 

1. - 30.6.

CARLSBERG 
III-OLUT
0,33 L, 24-pack

1995
pkt

Ilman korttia 24,24, (pnt. 3,60)

VOIMASSA 

4.5. - 4.7.

VOIMASSA 

15. - 24.6.

ETUSI

060060 ETUSI

429429
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HINNAT VOIMASSA
1.6-1.7.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

349
pss
(0, 00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

Ilman Plussa-korttia 0,00 pss (0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss
(0,00 kg)

ETUSI

999999

1 / TALOUS!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

ETUSI

000000

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Suomi, 1 kg

349
pss

349

pss

(

VALMISTAJA 
TUOTENIMI

Lorem ipsum

8 säkkiä

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

099
pkt

2 pkt / talous

099
pss
2/talous

FAZER 
RUISPUIKULA

9kpl/pss

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

PIRKKA 
BROILERIN 

FILEEPIHVIT
500-520 g

399
pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack

sis. pantit 3,60

ETUSI

070070

300

2 pkt

4 kpl

2 pkt 

ETUSI

026026

ETUSI

??????

2 pkt

ETUSI

087087

3 prk 

TULPPAANI
KIMPPU

7 kpl

hinta 

yksittäin 

3 kpl 

ETUSI

178178

ETUSI

040040

ETUSI

154154

ERÄ

ERÄ 2/talous

UPCIDER SIIDERI 4,7%
    0,5L

199
plo
3,58 / L

(sis pnt 0,20 eur)

VOIMASSA 

1.6-31.8

ED ENERGIAJUOMAT
    0,5L

199
plo
3,58 / L

(sis pnt 0,20 eur)

VOIMASSA 

1.6-31.8

EVÄSKONTIN
KESÄKAMPANJA

EVÄSKONTIN
KESÄKAMPANJA

ÁLA MEIRA
SALAATTIKASTIKKEET

300 g

179
pllVOIMASSA 

31.7. asti

795
kg

ESIM. PORSAAN 
ULKOFILEPIHVI

    Suomi

PALVELUSTA!

RUOKAMESTARIN 
MAISTUVAT 

GRILLIHERKUT

ÁLA MEIRA 
KESÄMAUSTEPUSSIT

300
5 pss

KAUPAN PÄÄLLE MEIRA KEVYT
 CHILI SALAATTIKASTIKEPULLO!

VOIMASSA 

31.7. asti

VOIMASSA 

15. - 20.6.

HALUAMME PALVELLA 
TEITÄ PAREMMIN!

VUOKRAA MEILTÄ 
MUULI 1400 SL KUOMUKÄRRY 

EDULLISESTI:

20e / 4h
30e / vrk
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Pyhäjoen kesäkioski
Pyhäjoen torimökki Puhtolassa

 

Avoinna
Ma-La 12-21
Su       10-21

Meiltä nyt:
Kahvia 1e/kuppi
Pallojäätelöä 2e/pallo
Karkkia 1 ja 2 e pusseja
ED 2,20 e
Limukat 0,5l 2 e

Meillä nyt jäätelöpassit, 
joka 11 jäätelö ilmaiseksi!

KESÄKIRJASTOON
Pääkirjasto, Parhalahti, Pirttikoski ja Yppäri palvelevat 
KesäKuulumisissa olevan ilmoituksen mukaisesti.

Lomalla nettiin
Sähköpostiin ja pankkiin pääsee lomareissulla pääkirjaston 
koneilta. Puolen tunnin tietokoneaikoja voi varata puh. 4390 248. 
Pääkirjastolla on myös langaton verkko.

Tuoretta paperilla
Helsingin Sanomat, Kaleva, Keskipohjanmaa sekä muita alue- ja 
paikallislehtiä on luettavana pääkirjastossa, samoin runsaasti 
aikakauslehtiä, joita uusinta numeroa lukuun ottamatta lainataan.

Kiinnostavat uudet, rakkaimmat vanhat
Uutuusromaani voi löytyä jonottamatta pienen kirjaston hyllyltä. Ja 
äänikirjan tai tutun romaanin seuraan on sadeiltana ihana käpertyä.

Terasseja, kivikäytäviä, grillejä… Puikkoja, koukkuja, silmukoita…
Lainatuinta tietokirjallisuutta näyttävät olevan piha- ja 
puutarhaoppaat. Paljon mukavaa on lainassa, mutta paikallakin 
paljon. Vilkkaasti kiertävät myös tuoreet lankatyökirjat. 

Poistokirjamyynti
Parraat piältä on tarjolla kotiseutuviikon keskiviikkona 1.7., jolloin 
myynti alkaa klo 16. Myynti jatkuu 14.8. asti.

Lipunmyynti
Kaikkien Kauppaporvarin lipunmyynnissä olevien tapahtumien lippuja 
myydään pääkirjastolla. 
Ennakkomyynnissä ovat myös Niskavuoren nuori emäntä –näytelmän 
liput. Tiedustelut kirjastosta tai puhelimitse p. 4390 248.

Lahjaksi, tuliaiseksi, merten taakse
Pääkirjastossa on myynnissä monenlaista pyhäjokisten tekemää 
ja Pyhäjoesta tehtyä, mm. Pyhäjoki-postikortteja, vuoden 
2009 Kotiseutukalenteri, Veteraanimatrikkeli, Vetten laijoilta- 
kotiseutukirja, kirjoittajien antologioita ja soittajien CD-levyjä.

Näyttelyjä ja nukketeatteria
Kulttuuritoimi järjestää kulttuurikammarissa näyttelyjä ja 
tapahtumia: Jenni Heikkilän näyttely esillä kesäkuussa, Tellervo 
Välikankaan näyttely heinäkuussa 2.7. alkaen ja Liisa Kitinpramin 
näyttely elokuussa 3.8. alkaen. Nukketeatteri Sytkyt vierailee 
Sampo Lappalais –esityksellä 6.7. klo 12 ja 14 ja Teatteri  Mukamas 
Villijoutsenet-esityksellä 13.7. klo 12. 

    
    Hyvää kesää toivottaa kirjaston väki
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PYHÄJOEN KUNTA

TIIROSTA TERVOON: Tervon venereitin kun-
nossapitoruoppaus

Pyhäjoen kunta ja Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus ovat käyn-
nistäneet TIIROSTA TERVOON – EU-osarahoitteisen hankkeen 
toteuttamisen. Ensimmäisessä vaiheessa toteutetaan Tervon venerei-
tin ruoppaus. Veneväylä on liettynyt kuluneen kymmenen vuoden 
aikana ja ruoppauksella palautetaan väylän kulkusyvyys entiselleen. 
Ruoppaustyöt kohdistuvat pääosin veneväylän paaluvälille 6+20 – 
13+00. Ruoppausmassat läjitetään meren pohjaan. Ruoppaustyön 
rakennuttaa Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus ja urakoitsijana 
toimii MVR Revalis Oy. Ruoppaustyöt käynnistyivät viikolla 23 ja ne 
valmistunevat heinäkuun puoliväliin mennessä. 

TIIROSTA TERVOON hankkeen I-vaiheeseen kuuluu lisäksi Pyhä-
jokisuiston virkistyskäyttörakenteiden suunnittelua. Hankkeen 
I-vaiheen kustannusarvio on 295 000 euroa, josta Euroopan aluekehi-
tysrahaston (EAKR) ja valtion rahoitusosuus on yhteensä 85 % ja 
Pyhäjoen kunnan 15 %. Hankkeen valtion osuuden on myöntänyt 
Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus.

Pyhäjoella 5.6.2009
KUNNANHALLITUS

TIEDOTE

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280

Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

Liike suljettu 13.7-3.8, kesälomalla

-aamiaismajoitus
-ruokavalio-opastus
-elintarviketuotanto

Pirttikoskentie 219
Puh. 08 -435 466

www.puttaankartano.fi

Puh. 433 739, 040 068 3068

Pyhäjoen 
leipä ja kuljetus
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Ravintola DADO
Vanhatie 44
86100 Pyhäjoki
044-3500 540
WWW.DADO.WS

ma-ti 11-22
ke-to 11-01 (02)
pe 11-03
la 14-03
su 12-22

LA 13.6 DADO STAR:
monista hiteistä tuttu:

PUOLIKUU (www.puolikuu.org)

liput 10e

TO-SU 18-21.6, Juhannus
joka päivä KARAOKE

LA 4.7 
WARIKKOVEIJARIT, liput 5e

LA 11.7 
DADON KATUSÄHLY &
ESA ELORANTA (www.esaeloranta.fi)

liput 5e

KESÄN OHJELMISTOA:
LA 18.7
PALLOGRILLAUSKISA &
MUSTA JOUTSEN (www.mustajoutsen.fi)

liput 5e

LA 8.8
DADO STAR:
KAIJA KÄRKINEN & ILE KALLIO
(www.kaijajaile.com), liput 12e

VENETSIALAISET:
PE 28.8
PELLE MILJOONA (www.pellemiljoona.net)

LA 29.8
EINI & BOOGIE ( www.eini.fi)

liput 12e/ilta

DADO STAR- illat jatkuvat 
syksyllä noin joka toinen viikonloppu,

lisätietoja www.dado.ws

Lounas joka arkipäivä klo 11-15

Pyhäjoen suurimmat Valion
irtojäätelöpallot meiltä!

1 pallo 2e
2 palloa 3e
3 palloa 4e

Katso netistä Dadon 
grillauspaketti!
www.dado.ws
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PYHÄJOEN KUNTA

Äänekoskelainen PV-Putkitus Oy on aloittanut kunnan 
biolämpölaitoksen kaukolämpö- verkoston rakentamisen 
(kanavatyöt)  Pyhäjoen kuntakeskuksessa kesäkuun 
alussa. 
Ensimmäisessä vaiheessa rakennetaan kanavat kuntakes-
kuksen alueelle, jossa joudutaan tekemään muutama 
tienalituskohta yöaikana. Yötöitä tehdään turvallisuus-
syistä arviolta kolmen yön aikana kesäkuussa, jotta sekä 
liikenteelle, että muulle loma-ajan liikkumiselle aiheutet-
taisiin mahdollisimman pientä häiriötä. 
Yöllä tehtävistä töistä aiheutuu kanavareitin lähellä 
asuville lievää meluhaittaa. 
Muut kanavaosuudet Annalassa ja Saaren alueella 
rakennetaan päivätyönä. Koko kanavaurakka valmistuu 
elokuussa ja kaukolämmön jakelu uudesta lämpökeskuk-
sesta aloitetaan aikataulun mukaisesti marraskuun lopulla.

TEKNINEN LAUTAKUNTA

KAUKOLÄMPÖTÖITÄ KUNTAKES-
KUKSESSA JA YMPÄRISTÖSSÄ

PYHÄJOEN KUNTA

Tervon väylän ruoppaustyöt on aloitettu kesäkuun alussa. 
Väylä ruopataan kesän 2009 aikana 1,8 m kulkusyvyy-
teen. Ruoppausurakoitsijana toimii MVR Revalis Oy, joka 
pitää työmaan tukikohtana Tervon satamaa. Satama on 
myös veneilijöiden käytössä samanaikaisesti, joten on 
sataman käyttäjien on syytä toimia joustavasti sekä 
liikennöinnissä, että varautua lievään ahtauteen satama-
altaan etuosassa. Ruoppaustyöt on tehty elokuun alkuun 
mennessä, jos tuuliset säät eivät aiheuta viivästymistä.

TEKNINEN LAUTAKUNTA

TERVON VÄYLÄN RUOPPAUS

MYYTÄVÄNÄ
Karjatila Merijärveltä, kokonaisena karjoineen tai 
lohkoittain pellot n. 48 ha, joista salaojitettua 26 ha 
ja metsät n. 96 ha ja koneet. Myös talo/raken-
nuksineen sopivan kokoisella tontilla mahd. 
ostaa erikseen. Puustoarvio tehty. Lisätietoja puh: 
050-3255124 tai ari.mehtala@kotinet.com

  Pajatie 4 86100 Pyhäjoki
 Puh. (08) 433 781 Fax 433 791
  Niittykatu 8 92100 Raahe
 Puh. (08) 222 922 Fax (08) 221 922

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen

TINTUKKA
Runnintie 6

044-5663127

Yksityinen eläinlääkäri
Kaija Uoti
Etelänkyläntie 111
040 - 588 0908
08 - 437 200

Kielosaaren kesäkahvila
avataan sunnuntaina 14. kesäkuuta klo 12.

Kahvila avoinna avoinna joka päivä 
14.6.-14.8. klo 8-21

  
Tervetuloa!

SYTKYT JA MUKAMAS  KIRJASTOSSA

Ma 6.7. klo 12 ja 14 
Nukketeatteri Sytkyt esittää 
Sampo Lappalainen, 20 min, yli 3-v

Ma 13.7. klo 12 
Teatteri Mukamas esittää Villijoutsenet, 
35 min. yli 3-v
Vapaa pääsy  

Tervetuloa koko perheellä
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Avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
  la 8.00 - 13.00
  

  Puh. 433 750

PYHÄJOEN KUNTA

MUUTOKSIA KATU/ALUEVALAISTUKSESSA 
PYHÄJOEN KUNNAN ALUEELLA

Pyhäjoen kunnanhallitus on pyytänyt tekniseltä lautakun-
nalta säästöohjelman, jossa tavoitteena on 2 % nettosääs-
tö vuoden 2009 käyttötalousarvion menoihin.

Tekninen lautakunta päätti 3.6.2009 kokouksessaan, että 
yhtenä säästökohteena on katuvalaistuksen ja kunnan 
kiinteistöjen aluevalaistus. 

Katuvalot ja kunnan kiinteistöjen aluevalaistus sammute-
taan kokonaan kesäajaksi 2.5.2009 – 31.8.2009.
Tulevana syksynä/talvena syttyvät katuvalot ja kunnan 
kiinteistöjen aluevalaistus 1.9.2009 – 1.5.2010 välisenä 
aikana iltapäivisin hämäräkytkimen ohjaamina, sammuvat 
kokonaan klo 23.30 ja syttyvät uudelleen klo 5 aamulla, 
palavat 8.30 asti aamulla, ellei hämäräkytkin sammuta 
valaistusta jo aikaisemmin. 

Muutoksia ei tule Tiehallinnon valaistuille tiealueille, 
niihin ei kunta voi omilla säästöpäätöksillään vaikuttaa.

Tulevina vuosina katu/aluevalaistus käytäntö jatkuu 
samalla säästölinjalla. 

TEKNINEN LAUTAKUNTA

TEKNINEN LAUTAKUNTA 
TIEDOTTAA

joki | Puh. 433 615, fax 434 38äYrjänän Rauta KY. Kuntatie 4, 86100 Pyh

Kesätarjoukset

Venepaketti
Näpsä
soutu/moottorivene
460 + moottori 4hp 2T + 
airot

1890,-

ä

Poistohintaan
kuvaputki
digitelevisiot

Lavor terassipesuri
painepesuriin

39,-
Jääkaappi
Frigor FHK 85

199,-

21 Flatsonic

150,-

esim. Selva Zadar 4hp 2T

Selva Goldfish 4hp 4T
599,-

749,-

Selva perämoottorit 
edullisesti849,-

Perunoiden
pesukäsineet

2,50

Parila kaasugrilli 
Mustang RST

3 poltinta 
sivukeitin

389,-
mitat 85x55x58
energialuokka A
tilavuus 130 l

Klapisirkkeli
AWD 400

159,-

250,-
28 Flatsonic

Muuli 
perävaunut
Esim. Muuli
1250 l kipillä

Keinu 
pehmustettu

189,-

NYT

NYT

HALUTAAN OSTAA 
Kirkonkylältä 
rivitaloasunto! 
3h ja keittiö. Puh. 433011.
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Pyhäjoen merenrannikon 
oikeusvaikutteinen rantayleiskaava

Kunnanvaltuusto hyväksyi Pyhäjoen merenrannikon ran-
tayleiskaavan (Pohjankylä, Etelänkylä, Yppärin pohjoinen ja 
Yppärin eteläinen osa-alue) kokouksessaan 12.11.2008 § 
59.

Merenrannikon rantayleiskaava (Parhalahden rajalta Kala-
joen kaupungin rajalle) sai julkisella kuulutuksella lainvoiman 
17.1.2009 ( MRA 93 § / MRL 201 § ) niiltä osin, joihin ei 
kohdistunut valituksia.

Kaavoitusprosessi oli pitkä, työteliäs ja haastava, mutta 
prosessin lopputuloksesta saatiin varsin onnistunut. Sitä 
osoittaa myös se tosiasia, että laajasta kaavasta tehtiin vain 
kaksi erillistä valitusta.

Pyhäjoen merenrannikon rantayleiskaavassa osoitettiin 
uusia rakennuspaikkoja; 

• Pohjankylän osa-alueelle   31 kpl
• Etelänkylän osa-alueelle  80 kpl
• Yppärin pohjoiselle osa-alueelle 61 kpl
• Yppärin eteläiselle osa-alueelle  45 kpl

Uusia rakennuspaikkoja on yhteensä 217 kpl ja olemassa 
oleville lomarakennuksille (449 kpl) saatiin vahvistettua ra-
kennusoikeus.

Oikeusvaikutteisen kaavan mukaiset rakennusoikeudet 
ovat nyt rakentajien käytettävissä, pääosin rantavyöhyk-
keen rakennuspaikat ovat rakennusoikeudeltaan melko suu-
ria, mutta joukossa on myös ns. tiiviisti rakennettuja (vinjet) 
alueita, joissa koko aluetta on käsitelty yhtenäisenä raken-
nuspaikkana erillisen tarkemman maankäyttösuunnitelman 
mukaisesti. Tiiviisti rakennettujen alueiden rakennusoikeu-
det ovat pieniä ja alueille on tehty rakentamissuositukset.

Tällaisia ns. vinjet-alueita ovat Syölätti ja Tuhkasennokka, 
Hyytämä ja Letto.

Rakentaminen uudelle merenrannikon rantayleiskaava-alu-
eelle on alkanut vuoden 2009 keväällä vilkkaana.

Pyhäjoen kunnan puolesta toivotan uudet vapaa-ajan ra-
kentajat lämpimästi tervetulleiksi, rakentamaan merenranni-
kolle.

Lämmintä kesää toivottaa 
Pirkko Tuuttila
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Seurakunta tiedottaa Järjestöt toimivat Kalenteri
Kuollut: Benjami Johannes Kar-

kulahti Pirttikoskelta 69 v 3 kk 2 
pv

Kastettu: Valma Soile Tuulikki 
Impola, Tomi Tapio Simonen

Konfirmaatiojumalanpalvelus 
kirkossa su 14.6. klo 10

Kesäillanhartaus vanhustenta-
lon pihamaalla (sateella sisällä) ke 
17.6. klo 18

Juustokeiton ja savusiian myyn-
ti seurakuntatalolla ke 17.6. klo 
18 alkaen

Jumalanpalvelus kirkossa juhan-
nuspäivänä la 20.6. klo 10

Jumalanpalvelus ja HPE kirkos-
sa su 21.6. klo 10

Kesäillan hartaus vanhalla hau-
tausmaalla ke 24.6. klo 18

Jumalanpalvelus kirkossa su 
28.6. klo 10

TULOSSA:
-50 vuotta sitten ripillepääs-

seiden kirkkopyhä su 5.7. klo 10. 
Vietämme kotiseutupäivää

LAPSET:
-Alle kouluikäisten lasten päi-

väleiri 4.-7.8. Rajaniemen rannassa. 
Ilmoittautumiset 8.-26.6. välisenä 
aikana  p. 050-4416095.

NUORET:
-Sählyä monitoimitalolla tiistaisin 

klo 18-20.
-Nuorten lauluryhmä kiertää 

Jokikartanon osastoilla ke 17.6 al-
kaen klo 16.30. Kokoontuminen 
Sarpattiin klo 15.45.

Nuorten ja varhaisnuorten 
ohjelma: Tiedustelut, ilmoittautu-
miset Hannulle; p.0500-766031, 
Sarpatti p.434291, hannu.louhi-
maa@evl.fi

RY: Seurat su 14.6. klo 13 Yppä-
rin rukoushuoneella (Eino Nauha, 
Eero Pisilä)

Kirkkoherranvirasto p. 433119 
avoinna ma klo 8-12 (huomaa aika), 
ti ja ke klo 12-16 Tarvittaessa voit-
te sopia virastoasioista muulloin-
kin ja ottaa tarvittaessa yhteyttä 
papistoon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414 tai Niko Ran-
tanen 050-3288107

Pyhäjoen ampujat, Pyhä-
joen Metsästysseura, Par-
halahden metsästysseura, 
Yppärin erämiehet.  Savikiek-
koammunnat Pyhäjoen am-
pumaradalla maanantaisin ja 
torstaisin 15.6.-6.8. klo 18.  
Poikkeuksena to 9.7., jolloin ei 
ammuntoja.

Pyhäjoen Maa- ja kotita-
lousnaiset Lähdemme kylpy-
lälomalle Viron Pärnuun 8.11.
Matka kestää viikon. Matkan 
hinta on 539 e. Hintaan sisäl-
tyy matkat, majoitus 2 hengen 
huoneissa, täysihoitoruokailu, 
lääkärin tarkastus ja 2-3 lääkä-
rin määräämää hoitoa päivässä 
ym. Etumaksu 100 e, yhdistyk-
sen tilille 31.7 mennessä, sekä 
loppumaksu 2.10.! Sitovat il-
moittautumiset Mirjalle  0400 
36 92 58, Marittalle 040 562 
37 87

Pirttikosken Maaseutunai-
set ry tekee kesäretken Savon 
sydämeen Heinävedelle ajalla 
31.7.- 2.8.2009. Perjantaina 
käymme Kerman Saven myymä-
lässä Heinävedellä. Lauantaina 
vietämme päivää Savonlinnan 
kaupungissa ja tutustumme 
Kerimäen kirkkoon. Mahdolli-
suus osallistua halutessaan Sai-
maan risteilyyn. Matkan aikana 
tutustumme myös Vanamon 
luostariin. Matkan hinta 88e 
jäseneltä ja yhdistykseen kuu-
lumattomalta 120e (sis. kyydin 
ja hotellin aamupaloineen, uin-
timahdollisuus). Ilmoittautu-
miset viimeistään 26.6 menn. 

Airalle, puh. 040 747 4880 tai 
Irjalle, puh. 0500 435 414.

Pyhäjoen Metalli ao 351. 
Osasto tukee jäseniä kesämökin 
vuokrauksessa Pyhäjoella, puo-
lella vuokrahinnasta. Etelän-
kylän jakokunnan mökki Loue-
kalliolla Pyhäluodon rannassa, 
mökissä vesi, ei sähköä. Vuok-
rataan pe klo 13 - ma klo 13,  
hinta 70 e tai ma klo 13 - pe klo 
13, hinta 70 e. Vuokrausta hoi-
taa Juhani Haapakoski puh. 433 
813. Pohjankylän jakokunnan 
mökki Syölätissä, mökissä säh-
kö, ei vettä. Vuokra 20 e/vrk. 
Vuokrausta hoitaa Tilitoimisto 
A. Karppinen puh. 433 950.  
Jäsen hoitaa itse vuokrauksen 
ja maksaa laskun. Sallilta saa 
maksettua laskua vastaan puo-
let pois. Salli Haikola puh. 433 
655 tai 040 8658 291.

Raahen Seudun Luonnonys-
tävät. Luonnonkukkien päivän 
retki 14.6. Raahen kaupungin 
Mattilanperän Vaarainlammen 
alueelle. Kokoontuminen joko 
Raahen linja-auto- asemalle 
klo 10.00 tai Mattilanperän 
Tikkalankoululle, josta lähtö 
maastoon klo 10.30. Ota mu-
kaan kumisaappaat, evästä sekä 
säätilan mukainen varustus. 
Retkellä tarjotaan nokipannu-
kahvit. Paluu takaisin noin klo 
15-16. Retkeä vetää Jari Särk-
kä ja toisina oppaina toimivat 
Vuokko Moisala ja Marketta 
Nivala. Lisätietoja Kauno Siltala 
050 5742113.

* Monitoimitalo avoinna 1.6. ma-
pe klo 16-20 ja  SULJETTU VII-
KONLOPPUISIN!

* Jos haluat tarkkailla omaa liik-
kumistasi, KKI:n kuntokortteja saa 
virastotalon neuvonnasta, vapaa-
aikatoimistosta tai monitoimita-
lolta. Korttiin merkitään vähintään 
20 min kestävät liikuntasuoritukset 
koko vuoden ajalta! 

* Pyhäjoki-melonnan Pyhäjoen 
osuus su 14.6. Lähtö Pyhänkosken 
alta, noin klo 15 saapuminen Py-
häjoelle Mattolaiturille. Lisätietoja 
Jouni Aitto-Oja 0500-282562.

* Raahen seutukunnan pyöräi-
lyviikko 8.-14.6. Pyöräilyviikon 
aikana kuntolaatikoihin kirjattujen 
pyöräilysuoritusten kesken arvo-
taan lisäpalkintoja kuntolaatikkoar-
vonnan yhteydessä!

* Nuorten ilmainen yöretki 16.-
17.6. yhdessä Vihannin kunnan 
kanssa. Määränpää vielä salaisuus, 
mutta sisätiloissa yövytään. Mu-
kaan makuupussi ja –alusta. 

* Raatiroll-tapahtuma Raahessa 
24.6.

* su 5.7. klo 13 Kotiseutujuhla 
Annalassa. Voit tulla myymään kä-
sitöitä ym. tuotteita. Oma pöytä 
mukaan.

* Nukketeatteri Sytkyt ma 6.7. 
kirjastolla klo 12 & 14. Ilmainen 
esitys, joka suunnattu yli 3-vuoti-
aille.

* Tanssikurssi 6.-8.7 Monitoimi-
talolla klo 11-12.30. Kurssilla mm. 

jazztanssin ja old school hip hopin 
perusteita. Opettajana Heini-Maria 
Ekoluoma. Osallistumismaksu 10 e 
ja ilmoittautumiset Mairelle s-pos-
tiin maire.ekoluoma@pyhajoki.fi.

* Nukketeatteri Mukamas 13.7. 
kirjastolla klo 12. Esitys ilmainen ja 
suunnattu yli 3-vuotiaille.

* Paintball-turnaus Mattolaitu-
rin kentällä 18.7. Ilmoittautumiset 
10.7. mennessä s-postilla maire.
ekoluoma@pyhajoki.fi. Osallis-
tumismaksu 25e/hlö. Suunnattu 
yli 13-vuotiaille ja osallistuminen 
joukkueittain (4hlö/joukkue).

* Koko perheen omatoimiretki 
Nallikariin 28.7. Kyytimaksu 10e  ja 
alle 12-vuotiaille huoltaja mukaan. 
Nallikarin aktiviteettejä voi tutkia 
osoitteesta www.nallikari.fi. Lähtö 
Shelliltä klo 10. Ilmoittautumiset 
34.7. mennessä Mairelle s-postiin 
maire.ekoluoma@pyhajoki.fi

* Retki Power Parkiin 6.8. Kyyti + 
päiväranneke alle 130cm 30e ja yli 
130cm 40e. Kyyti + sisäänpääsy 
huvipuistoon 15e. Lähtö Shelliltä 
klo 9.30. Ilmoittautumiset 31.7. 
mennessä Mairelle tekstarilla (p. 
044-7390235). Järj. Pyhäjoen 
ja Vihannin vapaa-aikatoimet

* Rantaleiri 10.-14.8. Veteraani-
majalla klo 10-15 alakoulu-ikäisille. 
Hinta 25e (sis. kyydin ja materiaa-
lit). Ilmoittautumiset 31.7. mennes-
sä 4H-toimistoon (klo 10-16) p. 
4390220. 
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Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 26) ilmestyy 
 >>  lauantaina 27.6. 2009

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 23.6. 2009 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 24: 15025 kpl 
 >>  vko 25: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Taittaja paikalla kesäisin 
keskiviikkona klo14-16

Osmo Pietarila

JJL-rakennus OY

Uudisrakentaminen ja saneeraukset.

Laadukasta rakentamista.

puh. 040-5226538
tai   0400-862818

Ollinmäentie 115 Parhalahti Puh: (08)-433710, 0500-686536

- Kolarikorjaukset

- Automaalaukset

Autopaja P. Rautio

Ollinmäentie 115 Parhalahti Puh: 08-433710, 0500 686536

Terveysasema tiedottaa
Lääkärin- ja hoitajan vastaanotto, neuvola ja 

hammashoitola suljettu 6.7.-2.8.

Kotihoito toimii normaalisti ja hoitaa omien 
asiakkaiden laboratoriokokeet.

Muistathan huolehtia reseptien uusinnan ajoissa!

Hyvää kesää!   Terveysaseman väki

Ompelimo
T:mi Kaija Alatalo
Mittatilaustyöt, brodeeraukset, 
ompelukonemyynti
Alatalontie 98
86100 Pyhäjoki
GSM 040 5325 226
E-MAIL kaija.alatalo@kotinet.com

Liikunta on
parasta lääkettä!

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

Pyhäjoen taksiasema
(08) 437 100
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